INSPIRON"

KURULUM KILAVUZU

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

KURULUM KILAVUZU

Tescilli model: WO1C serisi Tescilli tip: W01C001; W01C002



Not, Dikkat ve Uyari isaretleri
I NOT: NOT, bilgisayarinizdan daha iyi sekilde yararlanmanizi saglayan énemli bilgiler verir.

DIKKAT: Bir DIKKAT ifadesi, donanimda olabilecek hasarlari ya da veri kaybini
belirtir ve bu sorunun nasil 6nlenecegini anlatir.

UYARI: UYARI, meydana gelebilecek olasi maddi hasar, kisisel yaralanma veya 6liim
tehlikesi anlamina gelir.

Bir Dell™ n Serisi bilgisayar satin aldiysaniz, bu belgede yer alan Microsoft® Windows® isletim sistemi
basvurulari gecerli degildir.

Bu belgedeki bilgiler 6nceden bildiriimeksizin degistirilebilir.
© 2011 Dell Inc. Tiim haklari saklidir.
Dell Inc.'nin yazili izni olmadan bu materyallerin herhangi bir sekilde cogaltiimasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: Dell, DELL logo, YOURS IS HERE, Inspiron, Solution Station ve
DellConnect Dell Inc.'nin ticari markalaridir; Intel ve Centrino, Intel Corporation'in ABD ve diger Ulkelerde
tescilli ticari markasi Core ise ticari markasidir; AMD, AMD Athlon ve ATI Mobility Radeon Advanced Micro
Devices, Inc.'nin ya ticari markasi ya da tecilli ticari markasidir; Microsoft, Windows ve Windows baglat
digmesi logosu Microsoft Corporation'in ABD ve/veya dider Ulkelerde ticari markasi ya da tescilli ticari
markasidir; Blu-ray Disc Blu-ray Disc Association'in ticari markasidir; Bluetooth Bluetooth SIG, Inc.'nin sahip
oldugu tescilli ticari bir markadir ve Dell tarafindan lisans altinda kullaniimaktadir.

Bu belgede, marka ve adlarin sahiplerine ya da uriinlerine atifta bulunmak icin baska ticari marka ve ticari
unvanlar kullanilabilir. Dell Inc. kendine ait olanlarin digindaki ticari markalar ve ticari unvanlarla ilgili higbir
miulkiyet hakki olmadigini beyan eder.

Eyliil 2011 P/N X4GJ4 Rev. A00



icindekiler

Inspiron One Aygitinizi Kurma . .. .... 5
Bilgisayarinizi Kurmadan Once ........ 5
Klavyeyi ve Fareyi Baglama ........... 6
AC Adaptoriini Baglama. . ............ 7
Ag Kablosunu Baglama (istege bagli). . . .8
Bilgisayar Althgini Ayarlama . ......... 10
TV Tarayici Kurulumu (istege Bagl) . . . . 11
Glg DigmesineBasin. .............. 16
isletim Sisteminin Kurulumu . ......... 17
Sistem Kurtarma Ortami Olusturun
(Tavsiye edilir) .. ......... ... .. ... 18
Internet'e Baglanin (istege Bagl) . . . ... 20
Kablosuz Ekran Kurulumu
(IstegeBagh) ...................... 22

Inspiron One Aygitinizi Kullanma. . . .24
Sagdan Gériinim Ozellikleri . ......... 24
Soldan Gériiniim Ozellikleri. .......... 26

Optik SdrlGclyd Kullanma ............ 28
Arkadan Goriinim Ozellikleri. . . . ... ... 30
Ekran Ozellikleri. . .................. 34
Dokunmatik Ekran'i (istege bagl)
Kullanma . .......... ... .. ... .. ... 36
Yazihm Ozellikleri. . . ................ 40
Dell DataSafe Cevrimigi Yedekleme . .. .41
DellDock ......... ... ... ... ... .... 42
Sorunlani Gézme. ................. 43
Dokunmatik Ekran Sorunlari ... ....... 43
SesliUyaniKodlari.................. 45
AgSorunlart. ............ .o 46
GlgSorunlart. ..................... 47
Bellek Sorunlari . .. ................. 49
Kilittenmeler ve Yazihm Sorunlari . ... .. 49



igindekiler

Destek Araglarini Kullanma. .......
Dell Destek Merkezi. ...............
Dell indirmelerim ..................

Sistemlletileri. .. ..................

Donanim Sorun Giderici. . ...........

Dell Diagnostics

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme . ..

System Restore
(Sistem Geri Yikleme). . ............

Dell DataSafe Local Backup
Sistem Kurtarma Ortami

Dell Factory Image Restore . . ........
Yardim Alma

Teknik Destek ve Musteri Hizmetleri . . .
DellConnect .. ....................

Cevrimigi Hizmetler

Siparis Durumu Otomatik
Yanit Hizmeti

Uriin Bilgileri. .. ................... 71

Garanti Altindaki ya da Kredi ile Satin
Alinan Uriinleri Onarim igin

Gonderme ... 72
AramadanOnce................... 74
DelleBagvurma................... 76
Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma. ... 78
Ozellikler . ...................... 81
EK. ..o 88
Macrovision Uriin Bildirimi .. ......... 88
!\IOM veya Resmi Meksika Standardi'na
lligkin Bilgiler (Sadece Meksika). . . .. .. 89
Dizin........... . ... . it 90



Inspiron One Aygitinizi Kurma

Bu bolimde Dell™ Inspiron One
bilgisayarinizin kurulmasi ile ilgili bilgiler
verilmektedir.

AUYARI: Bu boéliimdeki yordamlari
gerceklestirmeye baslamadan once,
bilgisayarinizla birlikte gelen giivenlik
bilgilerini okuyun. Ek giivenlik en iyi
uygulama bilgileri igin
www.dell.com/regulatory_compliance
adresindeki Regulatory Compliance

(Yasal Uygunluk) Ana Sayfasina bakin.

I NOT: Bilgisayarinizin Servis Etiketi
ve Hizli Servis Kodu bilgisayarin
arka tarafindaki bir etiket tizerine
konumlandiriimistir. Dell Destek web
sitesine erisiminiz ya da teknik destegi
aradiginizda bilgisayarinizi tanitmak igin
Servis etiketi'ni kullanin.

Bilgisayarinizi Kurmadan
Once

Bilgisayarinizi yerlestirirken, gli¢ kaynagina
kolayca erisebildiginizden, havalandirmanin
yeterli oldugundan ve bilgisayarinizin
yerlestirildigi yuzeyin duz oldugundan emin
olun.

Bilgisayarin ¢evresindeki hava akisinin
engellenmesi, bilgisayarinizin asiri
Isinmasina neden olabilir. Bilgisayarin asiri
Isinmasini 6nlemek icin bilgisayarin arka
tarafinda en az 10,2 cm (4 ing) ve diger
taraflarda da minimum 5,1 cm (2 ing) aralik
birakildigindan emin olun. Agik oldugu sirada,
bilgisayarinizi asla dolap ya da gekmece gibi
kapali bir yere koymamalisiniz.




Inspiron One Aygitinizi Kurma

Klavyeyi ve Fareyi Baglama
USB klavyenizi ve farenizi bilgisayardaki USB konnektorlerine baglayin.

I NOT: Bilgisayarinizla birlikte kablosuz klavye ve fare satin aldiysaniz USB alicisini
USB konnektdriine baglayin. Daha fazla bilgi igin, kablosuz klavye ve farenizle birlikte
gonderilen belgelere bakin.




Inspiron One Aygitinizi Kurma

AC Adaptoriiniu Baglama

AC adaptoriint bilgisayara ve sonra elektrik prizine ya da akim koruyucuya baglayin.
UYARI: AC adaptori tim diinyadaki elektrik prizleriyle galisir. Ancak gli¢
konnektorleri ve anahtarli uzatma kablolari iilkelere gore farkhlik gosterir. Uyumsuz
bir kablo kullanilmasi veya kablonun anahtarli uzatma kablosuna veya elektrik prizine
yanlis baglanmasi yangina veya bilgisayarinizin kalici zarar gérmesine neden olabilir.




Inspiron One Aygitinizi Kurma

Ag Kablosunu Baglama (istege bagh)

D000.o0 .
=== =




Inspiron One Aygitinizi Kurma

Bilgisayarin kurulumunu tamamlamak i¢in ag baglantisina ihtiyag yoktur fakat mevcut bir

ag baglantisina veya kablolu bir Internet baglantisina sahipseniz (kablolu modem veya

ethernet jaki gibi) simdi baglayabilirsiniz.

i NOT: A konnektoriine baglanmak igin sadece Ethernet kablosu (RJ45 konnektorii)
kullanin. Ag konnektortine telefon kablosu takmayin (RJ11 konnektora).

Bilgisayarinizi aga veya genis bant aygitina baglamak igin, ag kablosunun bir ucunu ag
baglanti noktasina ya da ag veya genis bant aygitiniza baglayin. A§ kablosunun diger
ucunu bilgisayarinizin arka panelindeki ag konnektoriine (RJ45 konnektorl) takin. Ag
kablosu tam olarak yerine oturdugunda bir tik sesi duyarsiniz.



Inspiron One Aygitinizi Kurma

Bi'gisayar Altllglnl AUYARI: Bilgisayari tagsimak igin
standi kullanmayin veya bilgisayari
Ayarlama asagi dogru egmeyin.

Ekrani rahat bir goris agisina ayarlamak
icin althgi cekin. Altlik acildiginda veya
kapandiginda belirgin bir tik sesi duyulur.

10



Inspiron One Aygitinizi Kurma

TV Tarayici Kurulumu (istege Bagh)

Bilgisayariniza bir TV/dijital anten kablosu veya dekoder baglayarak bilgisayarinizdan TV
izleyebilirsiniz.

Dekoder Kullanimi igin Hazirlik

1. IR vericisi Gzerindeki koruyucu ortliyu siyirin ve IR vericiyi dekoder tzerindeki IR
sensorine yapistirin.

2. IR verici kablosunu bilgisayarinizdaki IR blaster baglanti noktasina baglayin.

1 IR sensori
2 IR verici

1"



Inspiron One Aygitinizi Kurma

3. RF kablosunu dekoderinizin tGzerindeki RF-gikis baglanti noktasina ve
bilgisayarinizdaki anten giris baglanti noktasina baglayin.

I NOT: RF kablosu bilgisayarinizla birlikte verilmez ve ayrica satin alinmasi gerekir.

12



Inspiron One Aygitinizi Kurma

4. Bilgisayarinizi agin.

5. Basglat O Tim programlar— Windows Media Center— Gorevler— ayarlar— TV
Ogesini tiklatin.

6. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

13



Inspiron One Aygitinizi Kurma

TV/Dijital Anten Kablosu Kullanimi igin Hazirlik

1. Henuz takili degilse B-CAS kartini bilgisayarinizdaki B-CAS karti yuvasina takin
(Sadece Japonya).

1 B-CAS karti

14



Inspiron One Aygitinizi Kurma

2. TV/dijital anten kablosunu bilgisayarinizdaki anten giris baglanti noktasina baglayin.
3. Bilgisayarinizi acin.

4. Baslat - Tim programlar— Windows Media Center— Gorevler— ayarlar— TV
ogesini tiklatin.

5. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

15



Inspiron One Aygitinizi Kurma

Gug¢ Dugmesine Basin

16



Inspiron One Aygitinizi Kurma

isletim Sisteminin Kurulumu

Dell bilgisayariniz satin alirken se¢gmis oldugunuz isletim sistemi ile 6nceden yapilandiriimigtir.

Microsoft Windows

Microsoft® Windows® isletim sistemini ilk kez kurmak igin, ekrandaki yénergelere uyun.

Bu adimlar zorunludur ve tamamlanmasi zaman alabilir. Windows kurulum ekranlari

sizi aralarinda lisans s6zlesmelerinin kabul edilmesi, tercihlerin ayarlanmasi ve internet

baglantisinin kurulmasinin da yer aldigi ¢ok sayida prosedir iginde yonlendirecektir.
DIKKAT: igletim sistemi kurulum siirecini yarida kesmeyin. Kesmeniz halinde
bilgisayariniz kullanilmaz hale gelebilir ve bu durumda igletim sistemini yeniden
yuklemeniz gerekir.

K NOT: En iyi bilgisayar performansini elde etmek icin support.dell.com adresinde
bulunan, bilgisayariniza uygun en son BIOS'u ve suricdlleri indirip yiklemeniz 6nerilir.

Ei NOT: isletim sistemi ve 6zellikler hakkinda daha fazla bilgi igin,
support.dell.com/MyNewDell adresine gidin.

Ubuntu
Ubuntu igletim sistemini ilk kez kurmak igin ekrandaki yénergeleri izleyin. Isletim sistemine
6zgu daha fazla bilgi icin Ubuntu belgelerine bakin.

17



Inspiron One Aygitinizi Kurma

Sistem Kurtarma Ortami Olusturun (Tavsiye edilir)

B NOT: Microsoft Windows'u kurar kurmaz bir sistem kurtarma ortami olusturmaniz
tavsiye edilir.

Sistem kurtarma ortami, veri dosyalarini korurken (fsletim Sistemi diskine ihtiyag olmadan)
bilgisayari satin aldiginizdaki ¢aligir duruma geri getirmek igin kullanilabilir. Donanim,
yazilim, siriicl veya diger sistem ayarinda yapilan degisiklikler bilgisayarinizi istenmeyen
bir galisama durumuna getirirse sistem kurtarma ortamini kullanabilirsiniz.

Sistem kurtarma ortami olusturmak igin asagidakilere ihtiyaciniz olacaktir:

* Dell DataSafe Local Backup

* Minimum 8 GB kapasiteli USB bellek veya DVD-R/DVD+R/Blu-ray Disc™
K4 NOT: Dell DataSafe Local Backup yeniden yazilabilir diskleri desteklemez.

18



Inspiron One Aygitinizi Kurma

Bir sistem kurtarma ortami olusturmak igin:

1. AC adaptériniin bagh oldugundan emin olun (bkz "AC Adaptériini Baglama" sayfa 7).
2. Diski veya USB bellegi bilgisayariniza yerlestirin.

3. Baglat@ — Tiim Programlar— Dell DataSafe Local Backup &gesini tiklatin.

4. Sistem Kurtarma Ortami Olustur 6gesini tiklatin.

5. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

K NOT: Sistem kurtarma ortamini kullanarak isletim sisteminizi geri yliklemek hakkinda
daha fazla bilgi i¢in, bkz "Sistem Kurtarma Ortami" sayfa 65.

19



Inspiron One Aygitinizi Kurma

Internet'e Baglanin
(Istege Bagh)
internete baglanmak icin, bir harici modem

veya ag baglantisi ve bir internet Servis
Saglayicisi'na (ISS) gereksinim vardir.

Siparisinizde bir harici USB modem veya
WLAN adaptoru yoksa, www.dell.com
adresinden satin alabilirsiniz.

Kablolu Baglanti Kurma

* Cevirmeli ag baglantisi kullaniyorsaniz,
internet baglantinizi kurmadan énce
telefon kablosunun bir ucunu istege bagh
harici USB modeme, diger ucunu da
telefon prizine takin.

* DSL veya kablo/uydu modem baglantisi
kullantyorsaniz, kurulum yénergeleri igin
ISP'nize veya cep telefonu servisini veren
kurulusa bagvurun.

Kablolu Internet baglantinizin kurulumunu
tamamlamak igin 21. sayfadaki "Internet
Baglantinizi Kurma" béliminde verilen
yonergeleri izleyin.

20

Kablosuz Baglanti Kurma

4 NOT: Kablosuz yonlendiricinizi kurmak
icin, yonlendiricinizle birlikte gelen
belgelere bakin.

Kablosuz internet baglantinizi kullanabilmek

icin 6ncelikle kablosuz yénlendiricinize

baglanmalisiniz.

Kablosuz yonlendirici baglantinizi kurmak

icin:

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik

programlardan ¢ikin.

2. Baslat €@ — Denetim Masasi 6gesini

tiklatin.

3. Arama kutusuna, ag yazin ve ardindan

Ag ve Paylasim Merkezi— Bir aga
baglan 6gesini tiklatin.

4. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
yonergeleri izleyin.



internet Baglantinizi Kurma

ISS'ler ve 1SS'lerin hizmetleri Ulkeye
gére degisir. Ulkenizde verilen hizmetleri
ogrenmek icin ISS'nize basvurun.

Internet'e baglanamiyorsaniz, ancak
onceden baglandiysaniz, 1ISS'nizin
hizmetinde bir kesinti olabilir. Hizmetin
varolup olmadigini 6grenmek igin
ISS'nize bagvurun veya daha sonra tekrar
baglanmayi deneyin.

ISP bilgilerinizi elinizin altinda bulundurun.

ISS'niz yoksa, Internet'e Baglan sihirbazi
bir ISS edinmenize yardimci olabilir.

Inspiron One Aygitinizi Kurma

Internet baglantinizi kurmak igin:

1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan ¢ikin.

2. Baslat @ — Denetim Masasi ogesini
tiklatin.

3. Arama kutusuna, ag yazin ve ardindan
Ag ve Paylasim Merkezi— Bir baglanti
veya ag kur— internete baglan.
égesini tiklatin.internete Baglan
penceresi gorindr.

4 NOT: Ne tir bir baglanti sececeginizi
bilmiyorsaniz, Segmeme yardim et'i
tiklatin veya 1SS'nize basvurun.

4. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki

yonergeleri izleyin ve ISP'nizin verdigi
kurulum bilgilerini kullanin.

21



Inspiron One Aygitinizi Kurma

Kablosuz Ekran Siiriic

Kurulumu (istege Bagh)

K4 NOT: Kablosuz ekran tim
bilgisayarlarda desteklenmeyebilir.

Kablosuz ekran sadece asagidaki
Ozelliklere sahip bilgisayarlarda kurulabilir:

islemci Intel® Core™ i3 ve Uzeri
Goruntd Intel HD Graphics
denetleyicisi

WLAN karti  Intel Centrino® 6200 veya
Intel Centrino Advanced-N +

WIMAX 6250
isletim Windows 7 Home Premium,
sistemi Professional veya Ultimate

22

support.dell.com adresinde
bulunan "Intel Wireless
Display Connection
Manager" (Kablosuz

Ekran Baglanti Yoneticisi)
uygulamasinin en yeni
surticlisind indirin ve kurun



Bilgisayariniza kablosuz ekran kurmak igin:

1. Bilgisayarinizin agik oldugundan emin

olun.

2. Kablosuz baglantinin etkin oldugundan

emin olun.

3. Kablosuz ekran adaptérini TV'ye

baglayin.
E NOT: Kablosuz ekran adaptori
bilgisayarinizla birlikte verilmez ve
ayrica satin alinmasi gerekir.
4. TV'yi acin.
5. TV'niz igin uygun video kaynagini segin
HDMI1, HDMI2 veya S-Video gibi.

6. MasaUstintzdeki Intel® Kablosuz Ekran
[ simgesini cift tiklatin.
Intel® Kablosuz Ekran penceresi
gorundr.

Inspiron One Aygitinizi Kurma

7. Kullanilabilir ekranlar tara 6desini
segin.

8. Algilanan kablosuz ekranlar
listesinden kablosuz ekran adaptorinizi
segin.

9. TV'nizin Gzerinde goérinen glvenlik
kodunu girin.

Kablosuz ekrani etkinlestirmek igin:

1. MasalUstlinlizdeki Intel® Kablosuz Ekran
[ simgesini cift tiklatin.

Intel Kablosuz Ekran penceresi gorunar.

2. Mevcut Adaptore Baglan 6desini secin.

4 NOT: Kablosuz ekran hakkinda daha

fazla bilgi i¢in, kablosuz ekran adaptori
belgelerine bakin.

23



Inspiron One Aygitinizi Kullanma
Bu bolimde Dell™ Inspiron One bilgisayarinizda bulunan 6zellikler hakkinda bilgi veriimektedir.

Sagdan Goriinum
Ozellikleri

1 Ses diizeyi arttirma diigmesi —
Ses diizeyini arttirmak igin basin.

2 EI Ses diizeyi azaltma diigmesi —
Ses dizeyini azaltmak i¢in basin.

3 IEI 7-in-1 Ortam Karti Okuyucusu —
Bu dijital bellek kartlarinda bulunan
dijital fotograf, mizik, video ve belgeleri
goruntilemek ve paylasmak igin hizli ve
kullanigli bir yol saglar.

4 USB 2.0 konnektorleri (2) —
Fare, klavye, yazici, harici surticu
ya da MP3 galar gibi USB aygitlarini
baglamak icin kullanilir.

24



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

5 Ses-gikis/Kulaklik baglanti noktasi — Bir ¢ift kulaklik baglamak igindir.

NOT: Hoparldr veya ses sistemini baglamak igin bilgisayarin arkasindaki hat ¢ikis
baglanti noktasini kullanin.

6 Ses girigs/Mikrofon baglanti noktasi — Giris igin bir mikrofon veya bir ses
kablosu baglar.

1 Sabit disk etkinlik 15191 — Bilgisayar veri okurken veya yazarken yanar. Yanip
sonen 1g1k sabit disk etkinligini gosterir.

DIKKAT: Veri kaybini dnlemek igin, sabit disk etkinlik 1s1g1 yanip sénerken
bilgisayari kesinlikle kapatmayin, yerinden oynatmayin veya althg: ayarlamayin.

|
8 Gig diigmesi ve 15191 — Basildigi zaman bilgisayari agip kapatmak igindir.
Dugmedeki 1s1k asagidaki gi¢ durumlarini gosterir:
* Sabit yanan beyaz 1sik — Bilgisayar aciktir.
 Sabit yanan sari 151k — Bilgisayar Agilista kendi kendini sinama (POST) sirasinda

bir hata tespit edildi. Yardim igin Dell’e basvurun (76. sayfadaki "Dell’e Bagvurma"
adli bolime bakin).

* Yanip sonen sari — Bilgisayar uyku durumundadir veya sistem kartinda veya
gli¢ kaynaginda sorun vardir. Yardim icin Dell'e basvurun (76. sayfadaki "Dell'e
Bagvurma" adli bélime bakin).

* Kapali — Bilgisayar hazirda beklet modundadir, kapalidir veya gui¢ almiyordur.

25



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Soldan Goriiniim Ozellikleri

26



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Optik siiriicii — CD, DVD ve Blu-ray Diskleri oynatir veya kaydeder (istege bagl).
Daha fazla bilgi igin, sayfa 28 "Optik Strtctyu Kullanma" bolimiine bakin.

Optik siiriicii 15191 — Optik slricinin gikarma digmesine bastiginizda veya bir
disk yerlestirip okunmaya basladiginda yanip soner.

Optik siiriicii gikarma diigmesi — Basildiginda optik surlicl tepsisini agar.
Parlaklik arttirma diigmesi — Ekran parlaklik diizeyini arttirmak igin basin.

Parlaklik azaltma diigmesi — Ekran parlaklik dizeyini azaltmak igin basin.

Video giris kaynagi diigmesi (istege bagh) — Video kaynagdini segmek i¢in basin
(bilesik, VGA veya HDMI).

Bilgisayar altligi — Bilgisayariniza denge saglar ve ayni zamanda ekrani rahat bir
gOrus agisina ayarlamaniza olanak tanir.

27



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Optik Sirtciuyi Kullanma

DIKKAT: Agtiginizda veya kapattiginizda disk tepsisi lizerine bastirmayin.
Siriicuyi kullanmadiginiz siire iginde tepsiyi kapali tutun.

ADiKKAT: Disk calarken veya kaydederken bilgisayari hareket ettirmeyin.

Bu optik surtcl, CD, DVD ve Blu-ray diskleri yUrutir veya bunlara yazar (istege bagh).

Diskleri optik suriicu tepsisine yerlestirirken lGzerinde baski veya yazi olan tarafin size

dogru donulk oldugundan emin olun.

Optik slrucuye disk yerlestirmek igin:

1. Optik surlictudeki gikarma digmesine basin.

2. Diski, yazil tarafi size dogru gelecek sekilde optik surlicu tepsisinin ortasina yerlestirin
ve diski mile yerlestirin.

3. Optik siriicu tepsisini yavasga tekrar surticuye itin.

28



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

1 optik surdcu tepsisi
2 mil

3 disk

4 cikarma dugmesi

//\/ 3

29



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Arkadan Goériiniim Ozellikleri

(T rrr———— A—— )

J000oEdo @ ¢

1 234567

30



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

1 USB 2.0 konnektorleri (4) — Fare, klavye, yazici, harici slriicii ya da MP3
galar gibi USB aygitlarini baglamak igin kullanilir.

2 Hat-cikis konnektorii — Hoparl6ri ses sisteminize baglamak icindir.

3 Ag konnektorii — Kablolu ag kullandiginizda bilgisayarinizi aga veya bir genis
bant aygitina baglamak igin kullanilir. Konnektoriin yanindaki iki 1g1k, kablolu ag
baglantisinin durumunu ve etkinligini gosterir.

4 EI AC adaptor konnektorii — Bilgisayara gli¢ saglamak igin AC adaptori
baglamakta kullanilir.

5 @Anten giris baglanti noktasi (istege bagl) — Istege baglh TV tarayici karti
kullanarak programlari géruntulemek igin harici bir antene baglanir.

6 Kizil 6tesi(IR) blaster baglanti noktasi (istege bagl) — Dekoder gibi bir
harici IR aygitini baglar.

1 B-CAS karti yuvasi (istege baglh) — Japonya'daki TV sinyallerini gozmeniz igin
gerekli olan bir B-CAS karti takmanizi saglar. Daha fazla bilgi igin 11. sayfadaki "TV
Tarayici Kurulumu (Istege Bagl)" bélimiine bakin.

31



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

(R ———— A\

8910111213 14

32



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

8 S/PDIF baglanti noktasi (istege bagli)) — Amplifikatorler, hoparldrler veya

9

10

1"

TV'ler igin dijital ses gikisini optik dijital kablolara baglar.

Bilesik video giris baglanti noktasi (istege bagh) — Bilesik video ¢ikigini
DVD oynatici, kaydedici kamera ve oyun aygiti gibi bir video cihazindaki baglanti
noktasina baglar.

Bilesik sol ses giris baglanti noktasi (istege bagli) — Bilesik sol ses gikigini
DVD oynatici, kaydedici kamera ve oyun aygiti gibi bir video cihazindaki baglanti
noktasina baglar.

Bilesik sag ses giris baglanti noktasi (istege bagli) — Bilesik sag ses ¢ikisini
DVD oynatici, kaydedici kamera ve oyun aygiti gibi bir video cihazindaki baglanti
noktasina baglar.

12 VGA-giris baglanti noktasi (istege bagl) — VGA-cikisini bilgisayarinizdaki

baglanti noktasina baglar.

13 IEI HDMI-giris baglanti noktasi (istege baglh) — HDMI-¢ikisini DVD oynatici,

14

kaydedici kamera ve oyun aygiti gibi bir video cihazindaki baglanti noktasina baglar.

Guvenlik kablosu yuvasi — Piyasada bulunabilen bir glivenlik kablosunu
bilgisayariniza baglamak icin kullanilir.

NOT: Givenlik kablosunu satin almadan 6nce, bilgisayarinizdaki gtivenlik kablosu
yuvasina uyacagindan emin olun.

33



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Ekran Ozellikleri

34




Inspiron One Aygitinizi Kullanma

IR alicisi (istege baglh) — Dell TV uzaktan kumandasi gibi bir IR aygitindan gelen
sinyalleri algilar.

Kamera — Video yakalama, konferans goriismesi ve sohbet igin yerlesik kamera.

Kamera etkinlik gostergesi — Kameranin agik mi yoksa kapali mi oldugunu
gOsterir. Sabit beyaz 1s1k kamera etkinligini gosterir.

Mikrofon — Goriintili sohbet ve ses kaydi igin kaliteli ses saglar.

Ekran — Ekraniniz bilgisayarinizi satin alirken yaptiginiz segimlere dayali
olarak degisiklik gosterebilir. Ekran Zoom (Yakinlastirma), Dwell (Oturtma), Flick
(Yonlendirme), Scroll (Kaydirma) ve Rotate (Déndirme) 6zelliklerini destekler.
Dabha fazla bilgi icin bkz. "Dokunmatik Ekran Hareketleri (istege Bagh)" sayfa 37.

35



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

[_)okunmatik Ekran'i
(Istege bagh) Kullanma

Dell Inspiron One aygitinizdaki dokunmatik
ekran bilgisayarinizi bir interaktif ekrana
dénusturdr.

Dell Stage

Bilgisayariniza yUklu olan Dell Stage
yazilimi favori ortam ve ¢oklu dokunus
uygulamalariniza erisim saglar.

Dell Stage yazilimini baslatmak igin,

Baslat € — Tiim Programlar— Dell

Stage— Dell Stage 6desini tiklatin.

K NOT: Dell Stage lzerindeki bazi
uygulamalar ayni zamanda dogrudan
Tim Programlar menisinden de
baslatilabilir.

Dell Stage yazilimini asagidaki gibi

ozellestirebilirsiniz:

* Bir uygulama kisayolunu yeniden
ayarlama — Bir uygulama kisayolunu

36

yanip sonene kadar segin ve basil tutun
ardindan uygulama kisayolunu Dell Stage
Uzerinde istenilen konuma surikleyin.

» Kugult — Dell Stage penceresini ekranin
dip kismina surukler.
* Kisisellestir — Ayarlar simgesini secin ve
ardindan istenilen segenegi segin.
Asagidakiler Dell Stage Gzerinde mevcut
bulunan uygulamalardir:

K4 NOT: Bilgisayarinizi satin alirken
yaptiginiz secimlere bagli olarak
uygulamalarin bazilari mevcut
olmayabilir.

* MUZIK — Miizik galmak veya miizik
dosyalariniza album, sanatci veya sarki
isimlerine gore goz atmak igindir. Ayni
zamanda dunyadaki radyo istasyonlarini
da dinleyebilirsiniz. istege bagl Napster
uygulamasi internete baglandiginizda
sarkilari indirmenizi saglar.



* YOUPAINT — Resimleri gizer veya
diizenler.

* OYUNLAR — Dokunmatik oyunlari oynar.

* BELGELER — Bilgisayarinizdaki
Belgeler klasorine hizli erigim saglar.

* FOTOGRAF — Resimlerinizi gériintiiler,
organize eder veya dizenler. Slayt
gosterileri ve resim koleksiyonlari
olusturabilir ve internete baglandiginizda
bunlari Facebook veya Flickr sayfalarina
yukleyebilirsiniz.

* DELL WEB — Dért'e kadar favori
sayfanizin 6nizlemesini saglar. Web
tarayicisinda agmak igin web sayfasi
Onizlemesini tiklatin veya tzerine
dokunun.

* VIDEO — Videolari gériintiiler. Istege
bagli CinemaNow uygulamasi internete
baglandiginda filmleri veya TV sovlarini
satin almanizi, indirmenizi veya
kiralamanizi saglar.

Inspiron One Aygitinizi Kullanma

* KISAYOLLAR — Sik kullanilan
programlariniza hizli erigsim saglar.

* YAPISKANNOTLAR — Klavye veya
dokunmatik ekrani kullanarak not veya
hatirlaticilar olusturur. Bu notlar gelecek
sefer YAPISKAN NOTLAR'a eristiginizde
duyuru tahtasinda goriinecektir. Ayni
zamanda masadustunlze de notlar
kaydedebilirsiniz.

* Web Tile — Doért'e kadar favori
sayfanizin 6nizlemesini saglar. Tile,
bir sayfa 6nizlemesini eklemenizi,
dizenlemenizi ve silmenizi saglar. Web
tarayicisinda agmak igin web sayfasi
Onizlemesini tiklatin veya Uzerine
dokunun. Ayni zamanda Apps Gallery
boyunca c¢oklu Web Tile 6geleri de
olusturabilirsiniz.

37



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Dokunmatik Ekran Hareketleri
(istege Bagh)

K NOT: Bazi hareketler uygulamaya 6zeldir
ve uygulamanin disinda galismayabilir.

Zoom (Yakinlagtirma)

Ekran igeriginin buyitme oranini
artirmanizi veya azaltmanizi saglar.

Pinch (Sikigtirma) — ki parmaginizi
acgarak veya bir araya getirerek
yakinlastirma veya uzaklastirma
yapmaniza izin vermek igindir.
Yakinlastirmak igin:

Etkin pencerenin
gOrinimani genisletmek
igin iki parmaginizi agin.

Uzaklastirmak igin:
Etkin pencerenin
goruniminu kagultmek
icin iki parmaginizi bir
araya getirin.

Dwell (Sabitleme)

Sag tiklatir gibi yaparak ek bilgilere
erisebilmeniz icindir.

Baglama duyarl bir
menuyd agmak igin
parmaginizi dokunmatik
ekran Uzerinde basili
tutun.

Flick (Yonlendirme)

Yonlendirmenin yoniine gore icerigi
ilerletmenize veya geri dondlrmenize izin verir.
Tipki kitaptaki sayfalarda
oldugu gibi parmaginizi
istenilen yone dogru hizlica
hareket ettirerek etkin
penceredeki igerigi ilerletin.
Flick (Yonlendirme), calma
listesindeki sarkilar veya
resimler gibi gezinen bir
icerik oldugunda dikey
olarak da calisir.




Scroll (Kaydirma)

icerik boyunca kaydirma yapmanizi saglar.
Diger kaydirma ozellikleri:

Pan (Cevirme) — Bir bltlin nesne
goriinmez oldugu zaman odag! segili nesne
Uzerine gevirmenize izin vermek igindir.

Kaydirmay! segili
nesneye gevirmek icin
iki parmaginizi istenilen
yone dogru oynatin.

Dikey Kaydirma — Etkin pencereyi asagi
veya yukari kaydirmaniza izin vermek icindir.

Dikey kaydirmayi
etkinlestirmek icin
parmaginizi asagdi veya
yukari oynatin.

Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Scroll Horizontal (Yatay Kaydirma) —
Etkin pencereyi sola veya saga
kaydirmaniza olanak saglar.
Yatay kaydirmay!i
etkinlestirmek icin
parmaginizi sola veya
saga oynatin.

Rotate (Dondiirme)

Etkin penceredeki icerigi dondirmenize
olanak saglar.

Twist (Biikme) — ki parmaginizi
kullanarak etkin igerigi dondirmenizi saglar.

Bas parmaginizi sabit
tutup diger parmaginizi
saga veya sola kavisli

bir sekilde oynatin. Etkin
icerigi ayni zamanda her
iki parmaginizi dairesel bir
sekilde hareket ettirerek
de dondurebilirsiniz.

39



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Yazilim Ozellikleri

Yiiz Tanimlamali Hizli Erigim

Bilgisayariniz yiiz tanimlamali Hizl Erigim
ozelligine sahip olabilir. Bu 6zellik, bu bilgiyi
kendiniz girdiginiz zaman (Windows hesabi
veya guvenli websitelere oturum agmak
icin oldugu gibi), ylzinizin gorinimani
o6grenip kimlik onayi igin kullanmak yoluyla
oturum agma bilgilerini otomatik olarak
saglayarak Dell Bilgisayarinizin guvenligini
korumaya yardimci olur. Daha fazla bilgi igin,
Baslat € — Programlar — Hizlh Erigim'i
tiklatin.

40

Verimlilik ve iletisim

Bilgisayarinizi kullanarak sunum,

brosdr, tebrik karti, el ilani ve tablolar
yaratabilirsiniz. Dijital fotograflar

ve gorlntuleri de dizenleyebilir ve
goruntuleyebilirsiniz. Bilgisayarinizda yuklu
olan yazilimin satin alma emrini denetleyin.
internet'e baglandiktan sonra, web
sitelerine erisebilir, bir e-posta hesabi
kurabilir, dosyalar indirebilir veya ¢ok daha
fazlasini yapabilirsiniz.



Eglence ve Coklu Ortam

Bilgisayarinizi kullanarak video izleyebilir,
oyun oynayabilir, kendi CD/DVD

Blu-ray Disklerinizi (istege baglr)
olusturabilir, mizik ve internet radyo
istasyonlarini dinleyebilirsiniz. Optik
surlictiiniiz, CD, DVD ve Blu-ray diskler
(istege bagli) dahil cok disk ortam
bigimlerini destekleyebilir.

Dijital fotograf makineleri ve cep
telefonlar gibi tasinabilir cihazlardaki
resim ve video dosyalarini indirebilir ya da
kopyalayabilirsiniz. istege bagli yazilim
uygulamalari diske kaydedebilen, MP3
calarlar ve portatif eglence cihazlari gibi
taginabilir cihazlara kaydedilen ya da
bagh TV'ler, projektorler ve ev sinemasi
ekipmanlarinda dogrudan oynatilabilen
ve izlenebilen muzik ve video dosyalarini
organize etmenizi ve yaratmanizi saglar.

Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Dell DataSafe Cevrimigi

Yedekleme

K NOT: Dell DataSafe Gevrimici Yedekleme,
tim bolgelerde bulunmayabilir.

K NOT: Hizli yikleme/indirme hizlari igin
bir genis bant baglantisi tavsiye edilir.

Dell DataSafe Online, verilerinizi ve diger
onemli dosyalarinizi hizsizlik, yangin

veya dogal felaketler gibi kot kazalardan
korumaya yardim eden otomatik bir
yedekleme ve kurtarma servisidir. Hizmete,
parola-korumali bir hesap kullanarak
bilgisayarinizdan erisebilirsiniz.

Daha fazla bilgi icin, DellDataSafe.com
adresine gidin.

Yedeklemeleri zamanlamak igin:

1. Windows masausttnizun bildirim
alanindaki Dell DataSafe Online
simgesini @ cift tiklatin.

2. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

41



Inspiron One Aygitinizi Kullanma

Dell Dock

Dell Dock, sik kullanilan uygulamalara, dosyalara ve klasérlere kolay erismenizi sadlayan
bir grup simgeden olusur. Asagidakileri gerceklestirerek Dock'u kisisellestirebilirsiniz:

* Simge ekleme veya kaldirma

« iligkili simgeleri kategorilere ayirip gruplama

* Dock'in rengini ve konumunu degistirme
* Simgelerin ¢alisma bigimini degistirme

PRERS 7T @

Kategori Ekleme

1. Dock'u sag tiklatin, Ekle— Kategori'yi
tiklatin. Kategori Ekle/Diizenle penceresi
gOrintdlenir.

2. Baghk alanina kategori igin bir baslik girin.

3. Bir resim seg: kutusundan kategoriye bir
simge segin .

4. Kaydet'i tiklatin.

Simge Ekleme

Bir simgeyi surtkleyin ve Dock veya

kategoriye birakin.

42

Bir Kategori veya Simgeyi Kaldirma

1. Dock'taki kategoriyi veya simgeyi sag
tiklatin ve Kisayolu sil ya da Kategoriyi
sil 6gesini tiklatin.

2. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Dock'i Kigisellestirme

1. Dock'u sag tiklatin ve ardindan
Geligmis Ayar..."l tiklatin

2. Dock'u kisisellestirmek icin istenen 6geyi
segin.



Sorunlari Cozme

Bu bélimde bilgisayarinizla ilgili sorun Dokunmatik Ekran
giderme bilgileri verilmektedir. Asagidaki

yonergeleri kullanarak sorununuzu Sorunla"

¢6zemezseniz, 52. sayfadaki "Destek Multi-touch dzelliklerinin tiimii veya
Araglarini Kullanma ya da 76. sayfadaki bazilari galigmiyor —

"Dell'e Bagvurma" adli bolimlere bakin. * Belirli touch ve multi-touch 6zellikleri devre
A UYARI: Bilgisayarin kapagini sadece disi birakilmis olabilir. Bunlar etkinlestirmek
egitimli servis calisanlari agmalidir. icin masausttnizan bildirim alanindaki

Gelismis servis talimatlari igin bkz. Flicks simgesini tiklatin. Kalem ve
Dokunmatik penceresinde Dokunmatik

support.dell.com/manuals e ' >
adresindeki Servis El Kitabi. sekmesini segin ve Girig aygiti olarak
parmaklarini kullan ve Multi-touch

hareketleri ve isaretlemeyi etkinlestir
Ogelerinin segildiginden emin olun.

* Uygulama multi -touch 6zelligini
desteklemiyor olabilir.

* Dokunmatik ekran fabrikada kalibre edilir
ve yeniden kalibrasyon gerektirmez.
Dokunmatik ekrani kalibre etmeyi
segerseniz, bkz. "Dokunmatik Ekran
Kalibrasyonu" sayfa 44.

43



Sorunlari Gézme

B NOT: Yanls kalibrasyon hatali Dokunmatik Ekran Kalibrasyonu

dokunrpa duyarliigina yoJ agabilir. K4 NOT: dokunmatik ekran sorunlariniz
Dokunmatlk ekran duyarlihgini varsa veya ekran cézinirlagani
kaybediyorsa — degistirdiyseniz dokunmatik ekrani

* Dokunmatik ekrani kalibre edin (bkz. kalibre etmeniz onerilir.
"Dokunmatik Ekran Kalibrasyonu" sayfa
44).

* Dokunmatik ekranin Gizerinde dokunma
sensorlerine engel olan yabanci
nesneler (yapiskan notlar gibi) olabilir.
Bu nesneleri gikartmak igin:

Dokunmatik ekrani kalibre etmek igin tiklayin.

Baslat € — Denetim Masasi— Tablet PC
Ayarlari— Ekran— Kalibre Et...

a. Bilgisayar kapatin.

b. Glg¢ kablosunu duvardaki prizden
ayirin.

c. Temiz ve tiftiksiz bir kumas (gerekirse
kumasin Gzerinde hafif sprey veya
su olabilir) kullanin ve dokunmatik
ekranin ylzeyi ile gevresini silerek
kirlerden ve parmak izlerinden
temizleyin.

44



Sorunlari Gézme

Sesli Uyar Kodlari Sesli Uyan
o Kodu Olasi Sorun
Bilgisayariniz, hata veya sorun olmasi . :
halinde, baslatma sirasinda bir dizi uyari Bir Olasi sistem k?"t' arnzasi —
sesi gikarabilir. Sesli uyari kodu adi verilen BIOS ROM saglama toplami
sesli uyari dizileri bir sorunu belirtir. Bu arizasi
meydana gelirse, sesli uyari kodunu not iki RAM algilanmadi
alin ve ya}rllcilm E(;in Dell'e ba"$VL.l'r'L.Jn S76. NOT: Bellek modiiliinii
sayfadaki "Dell'e Bagvurma" bolimine taktiysaniz veya
bakin). degistirdiyseniz, bellek
i NOT: Parca degistirmek igin moddiliinin diizgln bir
support.dell.com/manuals sekilde yerine oturdugundan
adresindeki Servis El Kitabr'na bakin. emin olun.
Ug Olasi sistem karti arizasi —
Yonga kiimesi hatasi
Dort RAM okuma/yazma arizasi
Bes Gergek Zamanli Saat arizasi
Alti Ekran karti veya yonga
arizasl
Yedi islemci arizasi

45



Sorunlari Gézme

Ag Sorunlan

Kablosuz Baglantilar

Eger kablosuz ag baglantisi kaybolursa —
Kablosuz yonlendirici kapali veya devre disi
birakilmigtir.
* Kablosuz yonlendiricinizin agik ve veri
kaynaginiza (kablolu modem ya da ag
hub'l) bagh olup olmadigini kontrol edin.

¢ Bilgisayarinizda kablosuz baglantinin
etkin oldugundan emin olun.

* Kablosuz yonlendiriciyle olan
baglantinizi yeniden kurun (20.
sayfadaki "Kablosuz Baglanti Kurma"
bolimine bakin).

* Girisim kablosuz baglantinizi engelliyor
ya da etkiliyor olabilir. Bilgisayarinizi
kablosuz yonlendiriciye daha yakin bir
yere tasimayi deneyin.

46

Kablolu Baglantilar

Kablolu ag baglantisi kesilirse — Ag
kablosu gevsek ya da zarar gormustur.
* Ag kablosunun takili oldugundan ve
zarar goérmediginden emin olmak igin
kabloyu kontrol edin.

* Entegre ag konnektoérindeki baglanti
butinligu 1s1g1 baglantinizin ¢alisir
durumda oldugunu dogrulamanizi saglar
ve durumla ilgili bilgi verir:

—Yesil — 10/100-Mbsn ag ve bilgisayar
arasinda iyi bir baglanti var.

—Amber — 1000 Mb/sn ag ve bilgisayar
arasinda iyi bir baglanti var.

—Kapali — Bilgisayar aga fiziksel bir
baglanti algilayamadi.

E NOT: Ag konnektériindeki baglanti
batlnlGgu 1191 sadece kablolu baglant
icindir. Baglanti butanlGgua 15191
kablosuz baglantilarin durumu ile ilgili
bilgi vermez.



Gli¢c Sorunlari
Gii¢ 15191 yanmiyorsa — bilgisayariniz
kapalidir veya elektrik gitmiyordur.
* Gl¢ diigmesine basin. Bilgisayariniz
kapall veya uyku modundaysa normal
galismasina doner.

¢ AC adaptori kablosunu gikarip hem
bilgisayarin gu¢ konnektérine hem de
elektrik prizine tekrar takin.

* Bilgisayariniz ¢ok cikisli bir elektrik
prizine bagliysa, prizin elektrik prizine
takil ve agik oldugundan emin olun.

* Bilgisayarin dogru calistigindan emin
olmak i¢in gui¢ koruma aygitlarini,
cok cikigh elektrik prizlerini ve elektrik
uzatma kablolarini gegici olarak devre
disi birakin.

 Elektrik prizine lamba gibi baska
bir cihaz takarak, prizin sorunsuz
calistigindan emin olun.

Sorunlari Gézme

* AC adaptori kablo baglantilarini
denetleyin. AC adaptdrin Gzerinde bir
Isik varsa, bu 1g1§1n yandigindan emin
olun.

* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun
(76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
boélimine bakin).

Gug 15191 kesintisiz olarak beyaz renkte
yaniyor ve bilgisayar tepki vermiyorsa —
Ekran tepki vermiyor olabilir.

* Bilgisayar kapanana kadar gl¢
digmesine basin, sonra tekrar agin.

* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun

(76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
bolimine bakin).

47



Sorunlari Gézme

Gug 15191 sari renkte yanip soniliyorsa —
Bilgisayar uyku/bekleme modunda veya
ekran yanit vermiyor olabilir.

* Normal galismayi devam ettirmek igin
klavyenizde bir tusa basin, bagl fareyi
hareket ettirin veya gu¢ digmesine
basin.

e Ekran yanit vermiyorsa bilgisayar
kapanana kadar gu¢ dugmesine basin
ve ardindan bilgisayari yeniden agin.

* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun
(76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
bolimiine bakin).

Gug 15191 kesintisiz olarak sari renkte
yaniyorsa — Bilgisayarda POST sirasinda
bir hata tespit etmigtir. Yardim i¢in Dell'e
basvurun (76. sayfadaki "Dell'e Basvurma"
adli bélime bakin).

48

Bilgisayarinizin sinyalleri almasini
engelleyen bir girigsim ile
karsilasirsaniz — istenmeyen bir
sinyal diger sinyalleri etkileyerek ya da
engelleyerek girisime neden oluyor. Girigimin
bazi olasi nedenleri asagida belirtilmigtir:

* Glig, klavye ve fare uzatma kablolari.

* Cok cikigli elektrik prizine ¢ok fazla aygit
bagli.

* Ayni elektrik prizine gok ¢ikish elektrik
prizleri baglanmis.



Bellek Sorunlari
Yetersiz bellek mesaji alirsaniz —

* Acik dosyalari kaydedip kapatin ve
kullanmadiginiz agik programlardan
¢ikin ve sorunun giderilip giderilmedigine
bakin.

* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun
(76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
boélimine bakin).

Baska bellek sorunlariyla
karsilasirsaniz —

¢ Dell Diagnostics programini ¢alistirin
(56. sayfadaki "Dell Diagnostics
programi" adli bolime bakin).

* Sorun devam ederse Dell'e bagvurun

(76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
bélimulne bakin).

Sorunlari Gézme

Kilitlenmeler ve Yazilim

Sorunlari

Bilgisayar baslatilamiyorsa — AC
adaptdru kablosunun bilgisayara ve prize
sikica takili oldugundan emin olun.

Bir program yanit vermiyorsa —
Programi sonlandirma:

1. Ayni anda <CtrI><Shift><Esc> tuslarina
basin.

2. Uygulamalar'i tiklatin.
3. Yanit vermeyen programi tiklatin.
4. Gorevi Sonlandir' tiklatin.

49



Sorunlari Gézme

Bir program siirekli gakismaya neden

oluyorsa — Yazilimin belgelerine g6z

atin. Gerekirse programi kaldirip yeniden

yukleyin.

E4 NOT: Yazilimin kurulum yonergeleri
genellikle yaziimin belgelerinde veya
CD'de bulunur.

Bilgisayar yanit vermiyorsa veya sabit
bir mavi ekran belirmigse —

DIKKAT: isletim sistemi yoluyla
bir kapatma yapamazsaniz verileri
kaybedebilirsiniz.

Klavyenizdeki bir tusa basarak veya farenizi
hareket ettirerek bir yanit alamiyorsaniz,
gl digmesini bilgisayar kapanana kadar
en az 8 - 10 saniye basili tutun ve ardindan
bilgisayarinizi yeniden baslatin.

50

Bir program Microsoft® Windows®
isletim sisteminin 6nceki bir striimii igin
tasarlanmigsa —

Program Uyumluluk Sihirbazi'ni galistirin

Program Uyumluluk Sihirbazi, bir programi,

Microsoft Windows isletim sisteminin

onceki striimlerine ait benzer bir ortamda

calisacak sekilde yapilandirir.

Program Uyumluluk Sihirbazi'ni ¢alistirmak

icin:

1. Baslat @ — Denetim Masasi—
Programlar— Windows'un eski
stirimleri i¢in yapilmig programlari
calistir.

2. Hos geldiniz ekraninda ileri'yi tiklatin.
3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.



Baska yazilim sorunlariniz varsa —
* Dosyalarinizi hemen yedekleyin.

e Sabit slriicti veya CD'leri denetlemek
igin bir virGs tarama programi kullanin.

* Acik dosya veya programlari kaydedip
kapatin ve bilgisayarinizi Baslat @
menusunden kapatin.

* Sorun giderme bilgileri i¢in yazilim
belgelerine bakin veya yazilim
Ureticisine basvurun:

—Programin bilgisayarinizda yuklu
isletim sistemi ile uyumlulugundan
emin olun.

—Bilgisayarinizin yazihmi
calistirmak igin en disuk donanim

gereksinimlerini karsiladigindan emin

olun. Bilgi i¢in yazilim belgelerine
bakin.

Sorunlari Gézme

—Programin yiiklendiginden ve uygun
sekilde yapilandirildigindan emin
olun.

—Aygit surtculerinin programla
cakismadigindan emin olun.

—Gerekirse programi kaldirip yeniden
yukleyin.

—Goruntulenen herhangi bir hata
mesajini Dell'e bagvurdugunuzda
sorun giderme de yardimci olmasi
acisindan kaydedin.

51



Destek Araclarini Kullanma

Dell Destek Merkezi

Dell Destek Merkezi ihtiyag duydugunuz
servis, destek ve sisteme 6zel bilgileri
bulmaniza yardim eder.

Uygulamayi baslatmak i¢in masaustiunutzun
bildirim alanindaki simgesini tiklatin.

Dell Destek Merkezi giris sayfasinda
bilgisayarinizin model numarasi, servis
etiketi, hizli servis kodu ve servis iletisim
bilgileri gérintilenir.

Giris sayfasi, asagidakilere erismek igin de
baglantilar icerir:

Self Help (Sorun
Giderme, Glvenlik, Sistem
Performansi, Ad/Internet,
Yedekleme/Kurtarma ve
Windows isletim sistemi)

52

Uyarilar (bilgisayarinizla ilgili
teknik destek uyarilari)

Dell Destegi (DellConnect™
ile Teknik Destek, Musteri
Hizmetleri, Egitim ve
Ogreticiler, Solution Station
™ ile Nasil Yapilir Yardimi ve
PC CheckUp ile Cevrimigi
Tarama)

Sisteminiz Hakkinda
(Sistem Belgeleri, Garanti
Bilgileri, Sistem Bilgileri,
Yukseltmeler ve Aksesuarlar)

Dell Destek Merkezi ve kullanilabilir destek
araclari hakkinda daha fazla bilgi igin,
DellSupportCenter.com. adresine gidin.



Dell indirmelerim

K NOT: Dell indirmelerim, tim bélgelerde
bulunmayabilir.

Yeni Dell bilgisayariniza énceden
yiklenmis bazi yazilimlar bir yedekleme
CD veya DVD'si igermez. Bu yazilim Dell
indirmelerim web sitesinde mevcuttur. Bu
web sitesinden yeniden yliklemek veya
kendi yedekleme ortaminizi olusturmak igin
kullanilabilir yazilimlari indirebilirsiniz.

Dell indirmelerim'e kaydolmak ve kullanmak

icin:

1. DownloadStore.dell.com/media
adresine gidin.

2. Kaydolmak ve yazilimi indirmek igin
ekrandaki yonergeleri izleyin.

3. Yeniden kurun veya gelecekte kullanmak
amaciyla yazilimin yedekleme ortami
olusturun.

Destek Araglarini Kullanma

Sistem lletileri

Bilgisayarinizda bir sorun ya da bir hata
varsa, sorunun ya da hatanin nedenini ve
sorunu gidermek igin yapilmasi gerekenleri
saptamaniza yardimci olacak bir sistem
mesajl goruntilenebilir.

i NOT: Aldiginiz ileti agagidaki 6rnekler
arasinda degilse, isletim sisteminin
veya ileti géruntilendiginde calismakta
olan programin belgelerine bakin.
Alternatif olarak yardim igin Dell'e
basvurabilirsiniz (76. sayfadaki "Dell'e
Bagvurma" adli bolime bakin).

Dikkat! Bu sistemde 6nceki 6nyukleme
tesebbiisleri [nnnn] denetim noktasinda
basarisiz oldu. Bu sorunu ¢6zme
konusunda yardim igin, liitfen bu
denetim noktasini not edin ve Dell Teknik
Destegi‘'ne basvurun — Bilgisayar ayni
hata icin arka arkaya ¢ defa 6nyikleme
islemini basaramadi. Yardim i¢in Dell'e
basvurun (76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
adli bolime bakin).

53



Destek Araglarini Kullanma

islemci fani — islemci fani arizalandi. CPU
fani degisimi (bkz.
support.dell.com/manuals) adresindeki
Servis kilavuzu.

Sistem fani arizasi — Sistem fani
arizalandi. Yardim igin Dell'e basvurun (76.
sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli bélime
bakin).

Sabit disk siiriicii arizasi — POST
sirasinda olasi sabit disk arizasi. Yardim
icin Dell'e bagvurun (76. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bolime bakin).

Sabit disk siiriicii okuma arizas1 — Sabit
disk 6n ylkleme sinamasi sirasinda

olasi sabit disk arizasi. Yardim igin Dell'e
basvurun (76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma"
adli bélime bakin).

Klavye hatasi — Klavye hatasi ya da
gevsek kablo. Klavyeyi yerine takin.

54

Higbir onylkleme aygiti yok — Sabit
surlcude 6nyuklenebilir bolum yok, sabit
surlicu kablosu gevsek ya da dnyuklenebilir
bir aygit yok.

* Onyiikleme aygitiniz sabit disk sirlictsi
ise, kablolarin bagli, surlictinin dogru
sekilde takilmis ve 6nyuklenebilir aygit
olarak boélimlendirilmis oldugundan emin
olun.

e Sistem kurulumuna girin ve 6nyikleme
sirasi bilgisinin dogru oldugundan emin
olun. Bkz. support.dell.com/manuals
adresindeki Servis El Kitabi.

Siiredlger sesi kesintisi yok — Sistem
karti Gzerindeki yonga veya sistem karti
arizali olabilir. Yardim i¢in Dell'e basvurun
(76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli
boliime bakin).



USB asin akim hatasi — USB aygitini
¢ikarin. USB aygitinizin duzgun galismasi
icin daha fazla guce ihtiyaci var. USB
aygitinizi baglamak igin harici bir glig
kaynagi kullanin ya da aygitinizin iki USB
kablosu varsa, her ikisini de baglayin.

DIKKAT - Sabit Disk Siiriiciisii

KENDi KENDINE iZLEME SIiSTEMI bir
parametrenin normal ¢aligma araligini
astigini bildirdi. Dell size verilerinizi
diizenli olarak yedeklemenizi 6nerir.
Aralik disinda galisan bir parametre olasi
sabit disk siiriicii gostergesi olabilir
veya olmayabilir — S.M.A.R.T hatasi,
olasi sabit disk suriicu hatasi. Yardim
icin Dell'e bagvurun (76. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bolime bakin).

Destek Araglarini Kullanma

Donanim Sorun Giderici

isletim sistemi kurulumu sirasinda bir
aygit algilanamazsa veya algilandigi
halde, yanlis yapilandirilirsa, uyumsuzlugu
¢6zmek icin Donanim Sorun Giderici'yi
kullanabilirsiniz.

Donanim Sorun Giderici'yi baglatmak igin:
1. Baslat @—» Yardim ve Destek'i tiklatin.

2. Arama alanina donanim sorunu
giderme yazin ve aramayi baslatmak
igin <Enter> tusuna basin.

3. Arama sonuglarinda sorunu en iyi
sekilde tanimlayan secgenegi belirleyin ve
kalan sorun giderme adimlarini izleyin.

55



Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz,
teknik yardim igin Dell'e basvurmadan
once "Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlar”
boélumuandeki gerekli kontrolleri yapin
(bkz. 49) ve Dell Diagnostics'i galistirin.
Baslamadan 6nce bu yordamlari
yazdirmaniz onerilir.

K NOT: Dell Diagnostics yalnizca Dell
bilgisayarlarda galigir.

B NOT: Drivers and Utilities (Striiculer
ve Yardimci Programlar) CD'si
bilgisayarinizla birlikte verilmeyebilir.

Bilgisayarinizin yapilandirma bilgilerini
g6zden gegirmek ve sinamak istediginiz
aygitin sistem ayarlar (setup) programinda
gorintilendiginden ve etkin oldugundan emin
olmak igin bkz. Teknik Ozellikler sayfa 81.

Sabit slirliciiniizden ya da Drivers and
Utilities diskinden Dell Diagnostics'i galistirin.

56

Dell Diagnostics Programini Sabit
Siiruciiniizden Basglatma

Dell Diagnostics programi sabit disk
surlctiniizde gizli bir tanilama yardimci
programi boélumuindedir.

K4 NOT: Bilgisayarinizin ekraninda
herhangi bir sey géruntilenemiyorsa,
yardim i¢in Dell'e basvurun (76.
sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli
bélime bakin).

1. Bilgisayarin sorunsuz sekilde galigsan bir
elektrik prizine bagh oldugundan emin
olun.

2. Bilgisayarinizi agin (veya yeniden
baslatin).

3. DELL™ logosu gorindiginde hemen
<F12> tusuna basin. Onylikleme
menUslinden Diagnostics segenegini
belirleyin ve <Enter> tusuna basin.

Bu, bilgisayarinizdaki Onyiikleme
Oncesi Sistem Degerlendirmesi'ni (PSA)
calistirabilir.



Destek Araglarini Kullanma

K4 NOT: Cok uzun siire bekler ve igletim c. Bellek sorunlari yasiyorsaniz <y> tusuna
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft® basin aksi takdirde <n> tusuna basin.
Windows® masaldistii goriinene kadar Asagidaki ileti gortntilenir: "Del1l
beklemeye devam edin ve sonra Diagnostic Yardimci Programi
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin. Bolumi onytkleniyor. Devam

etmek i¢in herhangi bir tusa

B NOT: Hicbir tanilama yardimei
programi bélimu bulunamadigini
belirten bir ileti gorirseniz, Dell
Diagnostics programini Drivers

basin."

d. Bir Segenek Belirleyin penceresine
gitmek i¢in herhangi bir tusa basin.

and Utilities (Suriiciiler ve Yardimei PSA galigtiriimazsa:
Programlar) ortamindan baslatin. Sabit strlicliniizdeki diagnostics
PSA caligtirilirsa: yardimci programi béliminden Dell

Diagnostics programini ¢aligtirmak ve

Bir Secenek Belirleyin penceresine

b. PSA basaril bir sekilde tamamlanirsa, gitmek icin herhangi bir tusa basin.
asagidaki mesaj gorunlr: "Su ana kadar
bu sistemle ilgili herhangi bir
hata bulunmadi. Kalan bellek
sinamalarini gerceklestirmek
istiyor musunuz? Bu islem, 30
dakika civari veya daha fazla

a. PSA, sinamalari galistirmaya baslayacaktir.

4. Uygulamak istediginiz sinamay! segin.

5. Sinama sirasinda bir sorunla
karsilasilirsa, sorunun hata kodunu ve
aciklamasini igeren bir ileti gorinur.
Hata kodunu ve sorun tanimini not
alin ve yardim igin Dell'e basvurun (76.

zaman alacaktir. Devam etmek sayfadaki "Dell'e Bagvurma" bélimiine
istiyor musunuz? (Onerilir)." bakin).

57



Destek Araglarini Kullanma

K4 NOT: Bilgisayarinizin Service Tag

58

(Servis Etiketi) numarasi, her sinama
ekraninin en ustinde goéruntdlenir.
Servis Etiketi, Dell'e basvurdugunuzda
bilgisayarinizi tanimlamaniza yardimci
olur.

. Sinama islemleri tamamlandiginda,

Choose An Option (Bir Segenek
Segcin) penceresine donmek icin sinama
ekranini kapatin.

. Dell Diagnostics programindan ¢ikmak

icin ve bilgisayarinizi yeniden baslatmak
icin Exit (Cikis) 6gesini tiklatin.

Dell Diagnostics Programini Drivers
and Utilities (Siriiciiler ve Yardimci
Programlar) CD'sinden Baslatma

E NOT: Drivers and Utilities (StrtcUler
ve Yardimci Programlar) CD'si
bilgisayarinizla birlikte verilmeyebilir.

1. Drivers and Utilities CD'sini yerlestirin.

2. Bilgisayarinizi kapatin ve yeniden
baslatin.
DELL™ logosu gorintulenir
goruntilenmez, <F12> tusuna basin.

4 NOT: Cok uzun sire bekler ve igletim
sistemi logosunu gorurseniz, Microsoft
Windows masaustl gérinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

NOT: Sonraki adimlar, 6nylkleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir.
Sonraki baslatmada, bilgisayar sistem
kurulumu programinda belirtilen
aygitlara gore 6nylkleme yapar.



. Onyiikleme aygiti listesi goriindigiinde,
CD/DVD/CD-RW secgenegini vurgulayin
ve <Enter> tusuna basin.

. Gorlntulenen meniden Boot from CD-
ROM (CD-ROM'dan baslat) segenegini
belirtin ve <Enter> tusuna basin.

. CD menusuni baglatmak igin 1 yazin ve

ilerlemek icin <Enter> tusuna basin.

. Numarali listeden Run the 32 Bit Dell
Diagnostics'i (32 Bit Dell Diagnostics
Programini Calistir) secin. Birden ¢ok
surum listelenmigse, bilgisayariniza
uygun suriimu segin.

. Uygulamak istediginiz sinamayi segin.

. Sinama sirasinda bir sorunla
karsilasilirsa, sorunun hata kodunu ve
aciklamasini igeren bir ileti gorinur.
Hata kodunu ve sorun tanimini not
alin ve yardim igin Dell'e basvurun (76.
sayfadaki "Dell'e Bagvurma" bolimune
bakin).

Destek Araglarini Kullanma

K4 NOT: Bilgisayarinizin Service Tag

(Servis Etiketi) numarasi, her sinama
ekraninin en ustinde goruntdlenir.
Servis Etiketi, Dell'e basvurdugunuzda
bilgisayarinizi tanimlamaniza yardimci
olur.

9. Sinama islemleri tamamlandiginda,
Choose An Option (Bir Segenek
Segcin) penceresine donmek icin sinama
ekranini kapatin.

10. Dell Diagnostics programindan ¢ikmak
icin ve bilgisayarinizi yeniden baslatmak
icin Exit (Cikis) 6gesini tiklatin.

11. Drivers and Utilities (Suructler ve
Yardimci Programlar) CD'sini gikarin.

59



Asagidaki segenekleri kullanarak bilgisayarinizdaki isletim sistemini geri yukleyebilirsiniz:

DIKKAT: igletim sisteminizi geri yiiklemek igin Dell Factory Image Restore veya
isletim Sistemi diskini kullanmak bilgisayarinizdaki tiim dosyalari kalici olarak
siler. Miimkiinse, bu segenekleri kullanmadan 6nce veri dosyalarinizi yedekleyin.

Secgenek Oncelikli ¢éziim olarak

Sistem Geri Yikleme segenegini kullanin

Dell DataSafe Local Backup Sistem Geri Yiikleme sorununuzu ¢ézmedigi zaman
Sistem kurtarma ortami isletim sistemi arizasi Sistem Geri YUkleme ve

DataSafe Local Backup kullanimini engelledigi zaman

yeni takilan bir sabit surlcuye isletim sistemini ve Dell
fabrikada yuklenen yazilimini kurarken

Dell Factory Image Restore bilgisayarinizi satin aldiginiz siradaki ¢alisma
durumuna geri yuklemek igin

Operating System (isletim bilgisayariniza sadece isletim sistemini tekrar

Sistemi) diski yuklemek igin

Ei NOT: Isletim Sistemi diski bilgisayarinizla birlikte veriimeyebilir.

60



System Restore (Sistem
Geri Yukleme)

Microsoft® Windows® igletim sistemleri,
donanima, yazilima veya sistem
ayarlarina yapilan degisiklikler bilgisayari
istenmeyen bir sistem durumuna
getirmisse, bilgisayarinizi énceki bir
sistem durumuna geri ylklemenizi (veri
dosyalarini etkilemeden) saglayan Sistem
Geri YUkleme secgenegini saglar. Sistem
Geri YUkleme secgeneginin bilgisayarinizda
yaptigi hicbir degisiklik geri alinamaz.
DiKKAT: Veri dosyalariniz diizenli
olarak yedekleyin. System Restore
(Sistem Geri Yiikleme), veri

dosyalarinizi izlemez veya kurtarmaz.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Sistem Geri Yikleme
Uygulamasini Baslatma
1. Baslat © digmesini tiklatin.

2. Arama kutusuna Sistem Geri
Yikleme yazin ve <Enter> tusuna
basin.

i NOT: User Account Control (Kullanici
Hesabi Denetimi) penceresi agilabilir.
Bilgisayarda bir yoneticiyseniz,
Devam' tiklatin; aksi takdirde
istediginiz eyleme devam etmek igin
yoneticinize basvurun.

3. ileri'yi tiklatin ve ekranda gériintiilenen
komutlari izleyin.

Sistem Geri Yiikleme 6zelliginin
sorununuzu ¢ézmemesi durumunda son
sistem geri yUklemeyi geri alabilirsiniz.

61



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri
Alma

E NOT: Son sistem geri yliklemesini geri
almadan 6nce, acgik dosyalari kaydedip
kapatin ve agik programlardan gikin.
Sistem geri yiikleme bitene kadar
herhangi bir dosyayi veya programi
degistirmeyin, agmayin veya silmeyin.

1. Start € (Baslat) secenegini tiklatin.

2. Arama kutusuna Sistem Geri
Yiikleme yazin ve <Enter> tusuna
basin.

3. Son geri yiiklememi geri al 6Jesini
tiklatin, ileri segenegini tiklatin ve
ekranindaki yonergeleri izleyin.

62

Dell DataSafe Local
Backup

DIKKAT: isletim sisteminizi geri
yuklemek icin Dell DataSafe Local
Backup kullanmak tiim programlari
ve bilgisayarinizi aldiktan sonra
yuklediginiz tiim siiriicileri kalici
olarak kaldirir. Dell DataSafe
Local Backup'i kullanmadan

once bilgisayariniza yiiklemeniz
gerekecek uygulamalar igin
yedekleme ortami olusturun. Dell
DataSafe Local Backup 6zelligini
sadece Sistem Geri Yiikleme

ile isletim sistemi sorununuzu
cozemediginizde kullanin.

DIKKAT: Dell Datasafe Local Backup
bilgisayarinizdaki veri dosyalarini
korumak igin tasarlanmis olsa

da, Dell Datasafe Local Backup
kullanmadan 6nce veri dosyalarinizi
yedeklemeniz onerilir.



K NOT: Dell DataSafe Local Backup, tim
bdlgelerde bulunmayabilir.

K NOT: Dell DataSafe Local Backup
bilgisayarinizda kullanilabilir degilse,
Dell Factory Image Restore'u kullanin
(isletim sisteminizi geri yliklemek icin
bkz. "Dell Factory Image Restore"
sayfa 66).

Dell DataSafe Local Backup'i, sabit

surlicuinlizl, veri dosyalarini koruyarak,

bilgisayari satin aldiginiz siradaki

calisma durumuna geri yiklemek igin

kullanabilirsiniz.

Dell DataSafe Local Backup sunlari

yapmanizi saglar:

¢ Bilgisayarinizi yedekleme ve énceki bir
galisma durumuna getirme
¢ Sistem kurtarma ortami olusturma

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell DataSafe Local Backup Basic
Veri dosyalarinizi korurken igletim
sisteminizi Dell fabrikada yuklenen yazilimi
geri yuklemek igin:

1. Bilgisayarinizi kapatin.

2. Bilgisayariniza bagh tim aygitlari
(USB surtiicu, yazici vb) ayirin ve
yakin zamanda eklenmis tim dahili
donanimlari sékun.

K NOT: AC adaptorini gikartmayin.

3. Bilgisayarinizi agin.

4. DELL™ logosu goriindigiinde, Gelismis
Onyiikleme Segenekleri penceresine
erigmek icin <F8> tusuna birkag defa
basin.

E NOT: Cok uzun siire bekler ve isletim
sistemi logosunu gorurseniz, Microsoft
Windows masadustl gortinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

63



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

5. Bilgisayarinizi Onarin secenegini
belirleyin.

6. Sistem Kurtarma Segenekleri
mendusinden Dell DataSafe Restore
and Emergency Backup (Dell DataSafe
Geri Yukleme ve Acil Durum yedekleme)
0gesini secin ve ekrandaki yonergeleri
izleyin.

B NOT: Geri yukleme iglemi, geri
ylklenecek verinin boyutuna bagh
olarak bir saat veya daha fazla
surebilir.

E NOT: Daha fazla bilgi igin
support.dell.com adresindeki bilgi
tabani makale no. 353560'a bakin.

64

Dell DataSafe Local Backup
Professional'a Yiikseltme

K NOT: Satin alirken siparis ettiyseniz Dell
DataSafe Local Backup Professional
bilgisayarinizda kurulu olabilir.

Dell DataSafe Local Backup Professional

asagidakileri yapmaniza izin veren ek

ozellikler saglar:
¢ Bilgisayarinizi dosya tiplerine gére
yedekleme ve geri yikleme
* Dosyalari bir yerel depolama aygitina
yedekleme

* Otomatik yedekleme programlama

Dell DataSafe Local Backup Professional'a
Y ikseltmek igin:

1. Windows masausttnizin bildirim
alanindaki Dell DataSafe Local Backup
simgesini @ cift tiklatin.

2. SIMDI YUKSELT! 6gesini tiklatin
3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.



Sistem Kurtarma Ortami

DIKKAT: Sistem kurtarma ortami
bilgisayarinizdaki veri dosyalarini
korumak igin tasarlanmis olsa

da, sistem kurtarma ortamini
kullanmadan 6nce veri dosyalarinizi
yedeklemeniz onerilir.

Sistem kurtarma ortamini, sabit
sirlictinizll, bilgisayarinizdaki veri
dosyalarini koruyarak, bilgisayari satin
aldiginiz siradaki ¢calisma durumuna geri
yuklemek igin kullanabilirsiniz.

Asagidaki durumlarda sistem kurtarma
ortamini kullanin:

* isletim sistemi arizasi bilgisayarinizda
yukli olan kurtarma segeneklerinin
kullanimini engellediginde.

* Verilerin geri yiklenmesini engelleyen
sabit slrlicu arizasI meydana
geldiginde.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Sistem kurtarma diskini kullanarak isletim

sistemini Dell fabrikada yUklenen yazilimini

geri yuklemek igin:

1. Sistem kurtarma diskini veya USB
bellegi takin ve bilgisayari yeniden
baslatin.

2. DELL™ logosu goriindigiinde hemen

<F12> tusuna basin.

E NOT: Cok uzun siire bekler ve isletim
sistemi logosunu gorurseniz, Microsoft
Windows masadustli gortinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

3. Listeden uygun 6nyikleme aygitini segin

ve <Enter> 6gesine basin.

4. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

65



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell Factory Image Restore

ADiKKAT: isletim sisteminizi geri
yuklemek icin Dell Factory Image
Restore kullanmak tiim programlari
ve bilgisayarinizi aldiktan sonra
yuklediginiz tim siiriiciileri kalici
olarak kaldirir. Miimkiinse, bu
secgenekleri kullanmadan 6nce
verilerinizi yedekleyin. Dell
Factory Image Restore 6zelligini
sadece Sistem Geri Yiikleme
ile igletim sistemi sorununuzu
cozemediginizde kullanin.

K NOT: Dell Factory Image Restore
uygulamasi baz llkelerde veya bazi
bilgisayarlarda kullanilamayabilir.

E NOT: Dell Factory Image Restore
bilgisayarinizda kullanilabilir degilse,
Dell DataSafe Local Backup'l kullanin
(isletim sisteminizi geri ylklemek igin
bkz. "Dell DataSafe Local Backup"
sayfa 62).

66

Dell Factory Image Restore islevini igletim
sisteminizi geri ylklemek i¢in son yontem
olarak kullanabilirsiniz. Bu se¢enek, sabit
surlicinizu bilgisayarinizi ilk aldiginizdaki
¢alisma durumuna doéndurdr. Bilgisayarinizi
aldiktan sonra eklediginiz veri dosyalari
dahil tim program veya dosyalar sabit
surucuden kalici olarak silinir. Veri
dosyalari belgeleri, elektronik tablolari,
e-posta mesajlarini, dijital fotograflari,
muzik dosyalarini vb. igerir. Mimkiinse,
Dell Factory Image Restore uygulamasini
kullanmadan 6nce tum verileri yedekleyin.



Dell Factory Image Restore

Uygulamasini Basglatma

1. Bilgisayari agin.

2. DELL™ logosu gérinduginde, Geligmis
Onyiikleme Secenekleri penceresine
erismek icin <F8> tusuna birkag defa
basin.

K NOT: Cok uzun siire bekler ve igletim
sistemi logosunu gorurseniz, Microsoft
Windows masaustl gérinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra

bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

3. Bilgisayarinizi Onarin 6gesini segin.
Sistem Kurtarma Segenekleri
penceresi gorundr.

4. Bir klavye diizeni segin ve ileri'yi tiklatin.

5. Kurtarma seceneklerine erismek igin
yerel kullanici olarak oturum agin.
Komut istemine erismek igin User name
(Kullanici Adi) alanina administrator
(yonetici) yazin ve ardindan OK
(Tamam) secenegini tiklatin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

6. Dell Fabrika Goriintisi Geri
Yiikleme'yi tiklatin. Dell Factory Image
Restore kargilama ekrani gorintilenir.

I NOT:Yapilandirmaniza baglh olarak
Dell Factory Tools ve sonra Dell
Factory Image Restore 6gesini
segmeniz gerekebilir.

7. lleri'yi tiklatin. Veri Silmeyi Onayla
ekrani goruntdlenir.

K4 NOT: Dell Factory Image Restore ile
devam etmek istemiyorsaniz Iptal
digmesini tiklatin.

8. Sabit surtiyl yeniden bicimlendirmek ve
sistem yazilimini fabrika durumuna geri
yuklemek istediginizi onaylamak igin onay
kutusunu igaretleyin ve ileri diigmesini
tiklatin.

Geri yukleme islemi baslar ve
tamamlanmasi bes dakika veya daha
fazla siirebilir. isletim sistemi ve fabrikada
yuklenen uygulamalar fabrika konumuna
dénduruldiginde bir mesaj goruntilenir.

9. Bilgisayarinizi yeniden baslatmak igin
Son'u tiklatin. 67



Yardim Alma

Bilgisayarinizda bir sorunla karsilasirsaniz,
tanilamak icin asagidaki adimlari
tamamlayin ve sorunu giderin:

1. Bilgisayarinizin yagsamakta oldugu sorunla
ilgili bilgiler ve yordamlar igin 43. sayfadaki
"Sorunlar C6zme" adli bolime bakin.

2. Dell Diagnostics programini galistirma
yordamlari igin, 56. sayfadaki "Dell
Diagnostics programi” adli bolime bakin.

3. 75. sayfadaki "Tani Denetim Listesi'ni"
doldurun.

4. Kurulum ve sorun giderme yordamlarinda
yardim almak igin,
(support.dell.com) adresindeki Dell
Destek sitesinde Dell'in gok cesitli
gevrimigi hizmetlerini kullanabilirsiniz.
Cevrimici Dell Destek sitesinin daha
kapsamli bir listesi icin 70. sayfadaki
"Cevrimici Hizmetler" adli bolime bakin..

68

5. Onceki adimlarda sorunu gézemediyseniz,
74. sayfadaki "Aramadan Once" adli
bolime bakin.

K4 NOT: Dell Destek hizmetini bilgisayardaki
veya bilgisayarin yakinindaki bir
telefondan ararsaniz, destek personeli
gerekli yordamlarda size yardimci olabilir.

E NOT: Dell'in Hizli Servis Kodu sistemi
bitin tlkelerde bulunmayabilir.

Dell'in otomatik telefon sisteminden
istendiginde, ¢gagrinin dogrudan ilgili destek
personeline yonlendirilebilmesi igin Hizl
Servis Kodunuzu girin. Hizli Servis Kodunuz
yoksa Dell Accessories klasorinu agin,
Hizl Servis Kodu simgesini ¢ift tiklatin ve
yonergeleri izleyin.

K NOT: Hizmetlerin bazilarinin ABD
disinda kullanilabilirligi her zaman
mumkin degildir. Yerel Dell temsilcisini
arayip kullanilabilirlik hakkinda bilgi alin.



Teknik Destek ve Musteri
Hizmetleri

Dell'in destek servisinden yararlanarak,
Dell donanimlarina iligkin sorulariniza yanit
alabilirsiniz. Destek personeli hizli ve dogru
yanitlar verebilmek igin bilgisayar tabanli
tanilari kullanir.

Dell'in destek servisine basvurmak igin,
dnce 74. sayfadaki "Aramadan Once" adli
bolime, ardindan da bdlgeniz igin gegerli
iletisim bilgilerine gz atin ya da
support.dell.com adresini ziyaret edin.

Yardim Alma

DellConnect

DellConnect™, bir Dell hizmet ve desteginin
genis bantl bir baglanti izerinden
bilgisayariniza erisip, sorununuza

tani koymasini ve sizin denetiminizde
onarilmasini saglayan basit bir gevrimigi
erisim aracidir. Daha fazla bilgi igin
support.dell.com/DellConnect sitesine
gidin.

69



Yardim Alma

Cevrimigi Hizmetler

Asagidaki web sitelerinden Dell Grtinleri ve
hizmetleri hakkinda bilgi alabilirsiniz:

s www.dell.com

* www.dell.com/ap (sadece Asya/Pasifik
ulkeleri)

* www.dell.com/jp (sadece Japonya)
* www.euro.dell.com (sadece Avrupa)

e www.dell.com/la (Latin Amerika ve
Karayip Ulkeleri)

* www.dell.ca (sadece Kanada)

Dell Destek hizmetlerine asagidaki web
sitelerinden ve e-postayla erigebilirsiniz:

Dell Destek Web Siteleri
e support.dell.com
* support.jp.dell.com (sadece Japonya)
e support.euro.dell.com (sadece Avrupa)
* supportapj.dell.com (Sadece Pasifik
Asya)

70

Dell Destek E-posta Adresleri
* mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (sadece
Latin Amerika ve Karayip Ulkeleri)

e apsupport@dell.com (sadece Asya/
Pasifik tlkeleri)
Dell Pazarlama ve Satis E-posta
Adresleri

* apmarketing@dell.com (sadece Asya/
Pasifik Ulkeleri)

* sales_canada@dell.com (sadece
Kanada)
Anonim Dosya Aktarma Protokolii
(FTP)
o ftp.dell.com

Kullanici olarak oturum agma: anonim
olarak oturum agin ve e-posta adresinizi
ve parolanizi kullanin.



Siparis Durumu Otomatik

Yanit Hizmeti

Siparis ettiginiz herhangi bir Dell Grinindn
durumunu 6grenmek igin,
support.dell.com sitesine gidebilir veya
siparis durumu otomatik yanit servisini
arayabilirsiniz. Sesli yanit sistemi
siparisinizi bulmak ve durumunu bildirmek
icin sizden bilgi ister.

Siparisinizle ilgili eksik parga, yanlis parga,
hatali fatura gibi sorunlar varsa, yardim
almak i¢in Dell'e bagsvurun. Gérisme
sirasinda faturanizi veya irsaliyeyi
yaninizda bulundurun.

Bolgenizde arayabileceginiz telefon
numarasil igin 76. sayfadaki "Dell'e
Basvurma" adli bolime bakin.

Yardim Alma

Urin Bilgileri

Dell'de bulunan diger Grtnler hakkinda
bilgi almaniz gerekirse veya siparis vermek
isterseniz, www.dell.com adresini ziyaret
edin. Bélgenizden arayabileceginiz telefon
numarasini 6grenmek veya bir satig
temsilcisiyle gorismek igin, bkz. "Dell'e
Basvurma" sayfa 76.

71



Yardim Alma

Garanti Altindaki ya da
Kredi ile Satin Alinan
Uriinleri Onarim igin
Gonderme

Onarim veya degistiriimek tUzere
gonderilecek tim pargalari asagida
belirtilen sekilde hazirlayin:

E NOT: Urinii Dell'e iade etmeden

72

6énce Urlnln sabit surliclsu ve
depolama aygiti tzerindeki tim verileri
yedeklediginizden emin olun. Tum gizli,
patentli ve kisisel bilgileri kaldirmanin
yani sira CD/DVD/Blu-ray Disk ve
medya karti gibi kaldirilabilir ortamlari
da cikarin. Dell, iadenizde dabhil
bulunabilecek higbir gizli, patentli veya
kisisel bilgi; silinmis veya bozulmus veri
ya da hasar gérmus veya kaybolmus
kaldinlabilir ortamlariniz igin sorumluluk
kabul etmez.

. Dell'i arayip Iade Edilen Uriin Yetki

Numarasi alin ve bu numaray!
kutunun Ustuine kolayca ve agikga
gorunecek sekilde yazin. Bolgenizde
arayabileceginiz telefon numarasi igin
76. sayfadaki "Dell'e Bagvurma" adli
bélime bakin.

. Kutuya faturanin bir kopyasini ve iade

nedenini belirten bir mektup ekleyin.

. Yaptiginiz sinamalari ve Dell Diagnostic

programi tarafindan bildirilen hata
mesajlarini (75. sayfadaki "Dell
Diagnostics programi" adli bélime
bakin) gosteren Tani Denetim Listesi'nin
(56. sayfadaki "Tani Denetim Listesi" adl
bélime bakin) bir kopyasini ekleyin.

. Gonderilen parga degistirilecekse,

pargaya ait tim aksesuarlari da (AC
adaptori kablosu, yazilimlar, kizaklar
vb.) génderin.

. lade edilecek malzemeyi orijinal (veya

esdeger) ambalaji igerisine koyun.



E

NOT: Génderim masraflari size
aittir. Ayrica, iade edilen tim
Urunlerin sigortalanmasi sizin
sorumlulugunuzdadir ve Dell'e
gonderilmesi sirasinda hasar riskini
dikkate almaniz gerekir. Teslimde
Odeme (C.0.D.) paketleri kabul
edilmemektedir.

NOT: Yukaridaki gereklerin herhangi
biri yerine getiriimeden yapilan iadeler
Dell’in teslim masasi tarafindan geri
cevrilecek ve size iade edilecektir.

Yardim Alma

73



Yardim Alma

Aramadan Once

E4 NOT: Gorusme sirasinda Hizli Servis Kodu yaninizda olmalidir. Bu kod Dell'in
otomatik destek telefon sisteminin cagrinizi daha dogru yénlendirmesine yardimci
olur. Sizden ayrica Servis Etiketi de istenecektir (bilgisayarinizin arkasinda bulunur).

Service Tag (Servis Etiketi) ve Express Service Code'un (Hizli Servis

Kodu) Bulunmasi

Bilgisayarinizin Servis Etiketi ve Hizli Servis Kodu, bilgisayarin arka tarafindaki bir etiket

Uzerinde gorulebilir.

1 Service Tag (Servis
Etiketi) ve Express
Service Code (Hizli
Servis Kodu)



Asagidaki Tani Denetim Listesi'ni
doldurmayi unutmayin. Mimkunse,
yardim almak tzere Dell'i aramadan 6nce
bilgisayarinizi agin ve bilgisayarinizdaki
veya yakinindaki bir telefonu kullanin.
Sizden klavyeyi kullanarak bazi

komutlar girmeniz, islemler sirasinda
ayrintili bilgi iletmeniz veya sadece
bilgisayarin kendisinde yapilabilecek
sorun giderme islemlerini yapmaniz
istenebilir. Bilgisayarinizin belgelerini hazir
bulundurun.

Yardim Alma

Tani Denetim Listesi

* Ad:

e Tarih:

e Adres:

* Telefon numarasi:

* Servis Etiketi (bilgisayarin arkasindaki
barkod):

e Hizli Servis Kodu:

* jade Edilen Urlin Yetki Numarasi (Dell
destek teknisyeni tarafindan verildiyse):

* isletim sistemi ve sirimii:

* Aygitlar:

* Genigletme kartlari:

* Bir aga bagli misiniz? Evet/Hayir
* Ag, sirim ve ag adaptori:

* Programlar ve surumleri:

75



Yardim Alma

Sistemin baslangi¢ dosyalarini belirlemek
icin isletim sisteminizin belgelerine bakin.
Bilgisayara bir yazici baglhysa, dosyalari
yazdirin. Degilse, Dell'i aramadan 6nce bu
dosyalari okuyun.

* Hata mesaji, uyari kodu veya tani kodu:

e Sorunun agiklamasi ve
gerceklestirdiginiz sorun giderme
yordamlari:

76

Dell'e Bagsvurma

ABD'deki musterilerimiz 800-WWW-DELL
(800-999-3355) numarali telefonu arayabilir.

[ NOT: Etkin bir internet baglantiniz
yoksa, basvuru bilgilerini satig
faturanizda, irsaliyede, fiste veya Dell
Urun katalogunda bulabilirsiniz.

Dell, gesitli cevrimici ve telefonla destek ve
hizmet segenekleri sagdlar. Bu hizmetlerin
kullanilabilirligi Glkeye ve urtine gore degisir
ve bdlgenizde bazi hizmetler verilemiyor
olabilir.



Satis, teknik destek veya muisteri hizmeti
konularinda Dell'e bagvurmak igin:

1. www.dell.com/ContactDell adresine
gidin.

2. Ulkenizi veya bélgenizi segin.

3. ihtiyaciniza uygun hizmet veya destek
baglantisini segin.

4. Size en uygun Dell'e bagvurma
yontemini segin

Yardim Alma

77



Asagidakileri yapmaniz
gerekiyorsa:

isletim sisteminizi yeniden ytkleme

sistem model numaranizi bulun
bilgisayarim igin bir tani programi galistirin
sistem yazilimini yeniden yikleme

Microsoft Windows isletim sistemi ve
ozellikleri hakkinda daha fazla bilgi igin
yeni ya da ek bellek ya da yeni bir sabit
disk ile bilgisayarinizi yUkseltme

asinmis ya da arizal bir pargayi yeniden
takma ya da degistirme

78

Sunlara bakin:

"Sistem Kurtarma Ortami" sayfa 65
bilgisayarinizin arkasinda

"Dell Diagnostics" sayfa 56

"Dell indirmelerim" sayfa 53

support.dell.com

support.dell.com/manuals adresindeki
Servis El Kitabi

i NOT: Bazi iilkelerde bilgisayarin
acilmasi ve pargalari degistiriimesi,
garantinin gegcerliligini yitirmesine
neden olabilir. Bilgisayarinizin iginde
calismaya baslamadan 6nce garanti
ve iade ilkelerini gézden gegirin.



Asagidakileri yapmaniz
gerekiyorsa:

bilgisayariniz igin en iyi guvenlik
uygulamalari bilgilerini bulma

Garanti bilgileri, Hikimler ve Kosullar
(yalnizca ABD), Glivenlik yonergeleri,
Duzenleyici bilgiler, Ergonomi bilgileri ve
Son Kullanici Lisans Sézlesmesi

Servis Etiketinizi ya da Hizli Servis
Kodunuzu bulma—support.dell.com
adresinde bilgisayarinizi tanitmak ya da
teknik destek servisine bagvurmak igin
servis etiketini kullanmaniz gerekir.

Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma

Sunlara bakin:

bilgisayarinizla birlikte gonderilen glivenlik

ve duzenleyici bilgiler ve ayrica asagidaki

adreste bulunan Duzenlemelere Uygunluk

Ana Sayfasi'ni ziyaret edin:
www.dell.com/regulatory_compliance

bilgisayarinizin arkasinda

Dell Destek Merkezi

Dell Destek Merkezi'ni ¢calistirmak icin
masadustinizin bildirim alanindaki
simgesini tiklatin.

79



Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma

Asagidakileri yapmaniz
gerekiyorsa:

suruculer ve indirmeleri; beni oku
dosyalarini bulun

teknik destek ve urlin yardimina erisme
yeni alimlarinizin siparis durumunu
denetleme

sik sorulan sorularin ¢éztimlerini ve bu
sorulara verilen yanitlari bulma

bilgisayarinizda yapilan teknik
glncellemelerle ilgili son dakika
glncellemeleri ya da teknisyenler veya
deneyimli kullanicilar igin gelismis teknik
referans materyalleri ile ilgili bilgileri bulma

80

Sunlara bakin:

support.dell.com



Ozellikler

Bu bdlimde bilgisayarinizi kurarken, surlculerini glincellerken ya da bilgisayarinizi
yukseltirken ihtiyaciniz olabilecek bilgiler verilmektedir.

K NOT: Ozellikler bolgeye gore degisebilir. Bilgisayarinizin yapilandirmasi hakkinda
daha fazla bilgi icin Dell Destek Merkezi'ndeki Sisteminiz Hakkinda bélimiine

bakin. Dell Destek Merkezi'ni galistirmak igin masaistinizin bildirim alanindaki
simgesini tiklatin.

Bilgisayar Modeli Sistem Yonga Kiimesi

Dell™ Inspiron™ One 2305 Inspiron 2305 AMD®

Dell Inspiron One 2310 M880G + SB820M
i§lemci Inspiron 2310 Mobile Intel 5 serisi

Express Yonga

Inspiron 2305 AMD Athlon™ II X2 Kiimesi HM57

AMD Athlon Il X3

AMD Athlon Il X4
Inspiron 2310 Intel® Core™ i3

Intel Core i5

Intel Core i7

81



Ozellikler

Siruciler

iceriden
ulagilabilenler

Disaridan
ulasilabilenler)

Bellek

Bellek modulu
konnektorleri

Inspiron 2305
Inspiron 2310

Bellek moduli
kapasiteleri

82

bir 3,5-ing SATA sabit
surlci

bir tepsi ylklemeli
SATA DVD+/-RW/
Blu-ray Disc™ combo
(istege bagl)/ Blu-ray
Disc yeniden yazilabilir
(istege bagli) ve7-in-1
Ortam Karti Okuyucu

iki adet kullanici
tarafindan erisilebilen
konnektor

UDIMM
SODIMM
1GB,2GBve 4GB

Bellek
Bellek tarda

Minimum bellek

Maksimum
bellek

Olasi bellek
yapilandirmalari

Sadece 1333 MHz
DDR3 ECC olmayan
bellek

2GB
4GB

2 GB, 3 GB, 4 GB,
6 GB ve 8 GB

K4 NOT: Bellek yikselme hakkinda
yonergeler igin, bkz.
support.dell.com/manuals
adresindeki Servis El Kitabi.

Ses
Ses denetleyici

Hoparlorler

Realtek ALC272
Yiksek Tanimli ses

2 x 4 watt hoparlorler



Ses
Mikrofon

Ses seviyesi
denetimleri

Goriinti
UMA
Inspiron 2305

Gorintu
denetleyicisi

Inspiron 2310

Goruntu
denetleyicisi

Ayri

Goruntu
denetleyicisi

bir dijital mikrofon

yazilim programi
mendileri ve ortam
kontrolleri

ATI Mobility Radeon™
HD 4270

Intel HD Graphics

ATI Mobility Radeon
HD 5470

Ozellikler

Dahili Baglanti Noktalari

MXM3
PCle

bir tip A yuva

iki mini yuva

Harici Baglanti Noktalari

Ses:

Yan panel

Arka panel

S/PDIF (istege
baglr)

Ag adaptoru

USB

bir stereo kulaklik/
hoparlér baglanti
noktasi ve bir mikrofon
giris baglanti noktasi

bir hat ¢ikis baglanti
noktasi

bir optik ¢ikis baglanti
noktasi (7.1 kanal)

bir adet RJ45
konnektor

iki yan panel ve dort
arka panel USB 2.0
uyumlu baglanti noktasi

83



Ozellikler

Harici Baglanti Noktalari

VGA-giris bir adet 15 pimli
(istege bagh) konnektor

HDMI-giris bir adet 19 pimli
(istege bagh) konnektor

Bilesik (istege bir video giris ve iki ses
bagl) giris baglanti noktasi
Anten giris bir MCX baglanti

baglanti noktasi noktasi

(istege bagli)

Kizilétesi (IR) tek baglanti noktasi
blaster baglanti

noktasi (istege

bagl)

Ortam Kart bir 7's 1 arada yuva
Okuyucusu

84

Kamera
Piksel
Video
¢OzUnurlaga
Pil

Tur

2,0 megapiksel

Saniyede 30 karede
640 x 480 (maksimum)

3V CR-2032
lityum diigme pil



Ortam Kart Okuyucusu

Desteklenen
kartlar

iletigim
Ag adaptoru

Kablosuz

Giivenli Dijital (SD)
bellek karti

MultiMedya Karti (MMC)
Bellek Cubugu

Bellek Cubugu PRO
xD-Resim Karti

Yiksek Hizl-SD

Guvenli Dijital Yiksek
Kapasite (SDHC) karti

Sistem kartinda
10/100/1000 Ethernet
LAN

Wi-Fi ve Bluetooth®
kablosuz teknolojisi

Ekran
Tar

Maksimum
¢ozUunurlik

AC Adaptori

Ozellikler

23-ing¢ Tam HD WLED

1920 x 1080

K4 NOT:Sadece bilgisayarinizla
kullanima uygun oldugu belirtilen AC
adaptorlerini kullanin. Bilgisayariniz
ile birlikte gelen glivenlik bilgilerine

bakin.
Giris voltaji
Giris akimi

Giris frekansi

Cikis glicu

100-240 VAC
1,5A/2,3A/12,5A
50-60 Hz

90 W veya 130 W

85



Ozellikler

AC Adaptoru Fiziksel
Cikis akimi: Agirlik:
90 W 4,62 A Dokunmatik 8,95 kg (8,95 kg)'nin
ekran altina kadar
130w 6.70A yapilandirilabilir
Nominal gikis 19,5 +/- 1 VDC Dokunmatik 8,15 kg (17,97 Ib)'nin
voltaji olmayan altina kadar
Sicaklik araligi: ekran yapilandirilabilir
Calisma 0°-40°C Ty
(32° - 104°F) Bllglsayarf)naml
Depolama —40° - 70°C Sicaklik arahgr:
(—40° - 158°F) Calisma 10°C - 35°C
(10,00° - 95°F)
Fiziksel Depolama —40°C - 65°C
Yiikseklik 420 mm (16,5 ing) (-40,00° - 149°F)
Genislik 570 mm (22,4 ing) Bagilnem (en %10 - %90
.. . yiksek) (yogusmasiz)
Derinlik 90 mm (3,5 ing)

86



Bilgisayar Ortami

Maksimum darbe (galisirken — Dell
Diagnostics programi sabit surlclde
calisirken 2 ms'lik yarim sinls darbesiyle
hesaplanmistir; calismazken — sabit
surlcu basligr durdurulmus konumdayken
2 ms'lik yarim sinus darbesiyle
hesaplanmistir):

Calisma 40 G 2 ms'lik saniyelik
degisiklikle

50,80 cm/s (51 cm/s)
40 G 22 ms'lik saniyelik
degisiklikle

609,60 cm/s (609 cm/s)
En ylksek titresim (kullanici ortamini
uyaran rasgele titresim spektrumu
kullanilarak):

Calisma disi

0,26 GRMS
2,20 GRMS

Calisma
Calisma disi

Ozellikler

Bilgisayar Ortami
Yikseklik (en gok):

Calisma -15,2- 3048 m
(-50 - 10.000 ft)
Depolama -15,2 - 10.668 m

(=50 - 1.066.800,00 cm)

ISA-S71.04-1985 ile
tanimlanan bigimde
G2 veya dusuk

Havadan gegen
madde dizeyi

87



Ek

Macrovision Uriin Bildirimi

Bu Griin Macrovision Corporation ve diger hak sahipleri tarafindan sahip olunan bazi

ABD patent yontem iddialari ve diger fikri milkiyet haklari tarafindan korunan telif hakki
koruma teknolojisini icerir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullanim yetkisi Macrovision
Corporation tarafindan verilmelidir ve Macrovision Corporation tarafindan bagka turlt

bir yetki verilmediyse, yalnizca ev igin ve diger sinirli géruntileme kullanimlari icin
amagclanmalidir. Tersine mihendislik ya da demonte etme yasaktir.

88



Ek

NOM veya Resmi Meksika Standardr'na iliskin Bilgiler
(Sadece Meksika)

Asagidaki bilgiler, Resmi Meksika Standardi (NOM)'a uygun olarak bu belgede agiklanan
aygit(lar)in icinde verilmektedir:

ithalatgi:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Tescilli model Elektrik Cikis Cikis
numarasi Voltaj Frekans tiiketimi voltaji yogunlugu
wo1C 100-240 VAC 50-60 Hz 1,5A/2,3A/2,5A 19,5VDC 4,62/6,70 A

Ayrintilar igin, bilgisayarinizla birlikte gelen guvenlik bilgilerini okuyun.

Ek glvenlik en iyi uygulama bilgileri icin www.dell.com/regulatory_compliance
adresindeki Regulatory Compliance (Yasal Uygunluk) Ana Sayfasina bakin.

89



Dizin

A Dell Diagnostics programi 56

ag baglantisi Dell’e gevrimigi bagvurma 76

sabitleme 46 Dell Factory Image Restore 66

Dell'i arama 74

B Dell Stage 36

baglama destek e-posta adresleri 70
internete 20 destek siteleri

bellek sorunlari diinya genelinde 70
¢bzme 49 Donanim Sorun Giderici 55

bilgisayarin kapasitesi 40 donanim sorunlari

bilgisayar, kurma 5 tanilama 55

D DVD’ler, oynama ve yaratma 41

daha fazla bilgi edinme 78 E

DellConnect 69 e-posta adresleri

Dell Destek Merkezi 52 teknik destek igin 70

90



F

fabrika imajini geri yikleme 66
FTP oturumu agma, anonim 70

G

garanti kapsamindaki iadeler 72
glic digmesi ve i1sik 25
gl sorunlari, cozme 47

H

hareketler

dokunmatik ekran 38
hava akisi, saglama 5
havalandirma, saglama 5

internet baglantisi 20

|
ISS
internet Servis Saglayici 20

K

kablolu ag

ag kablosu, takma 8
kablosuz

ekran 23
kablosuz ag baglantisi 46
kaynaklar, daha fazla 78
kurulum, bagslamadan 6nce 5

mikrofon konnektort 25
musteri hizmetleri 69

Dizin

91



Dizin

(0

Ortam Kart Okuyucusu 24

&

ozellikler 81

S

sabit disk etkinligi 1s1g1 25
Sistem lletileri 53

sorunlar, gézme 43
sorunlari gdzme 43
surlculer ve yiklemeler 80

T

Tani Denetim Listesi 75
TV tarayici
kurulum 11

92

U
arlnler

bilgi ve satin alma 71
artnleri gdnderme

iade ya da onarim igin 72

w

Windows
ayarlama 17
Program Uyumluluk Sihirbazi 50
yeniden yukleme 60

Y

yardim

yardim ve destek alma 68
yazilim 6zellikleri 40
yazilim sorunlari 49

yeniden sistem kurulumu segenekleri 60






www.dell.com | support.dell.com




	Inspiron One Aygıtınızı Kurma
	Bilgisayarınızı Kurmadan Önce 
	Klavyeyi ve Fareyi Bağlama
	AC Adaptörünü Bağlama
	Ağ Kablosunu Bağlama (İsteğe bağlı)
	Bilgisayar Altlığını Ayarlama
	TV Tarayıcı Kurulumu (İsteğe Bağlı)
	Güç Düğmesine Basın
	İşletim Sisteminin Kurulumu
	Sistem Kurtarma Ortamı Oluşturun (Tavsiye edilir)
	Internet'e Bağlanın (İsteğe Bağlı)
	Kablosuz Ekran Kurulumu (İsteğe Bağlı)

	Inspiron One Aygıtınızı Kullanma
	Sağdan Görünüm Özellikleri
	Soldan Görünüm Özellikleri
	Optik Sürücüyü Kullanma
	Arkadan Görünüm Özellikleri
	Ekran Özellikleri
	Dokunmatik Ekran'ı (İsteğe bağlı) Kullanma
	Yazılım Özellikleri
	Dell DataSafe Çevrimiçi Yedekleme
	Dell Dock

	Sorunları Çözme
	Dokunmatik Ekran Sorunları
	Sesli Uyarı Kodları
	Ağ Sorunları
	Güç Sorunları
	Bellek Sorunları 
	Kilitlenmeler ve Yazılım Sorunları 

	Destek Araçlarını Kullanma
	Dell Destek Merkezi
	Dell İndirmelerim
	Sistem İletileri
	Donanım Sorun Giderici
	Dell Diagnostics 

	İşletim Sisteminizi Geri Yükleme
	System Restore (Sistem Geri Yükleme)
	Dell DataSafe Local Backup
	Sistem Kurtarma Ortamı
	Dell Factory Image Restore

	Yardım Alma
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	DellConnect 
	Çevrimiçi Hizmetler
	Sipariş Durumu Otomatik Yanıt Hizmeti
	Ürün Bilgileri
	Garanti Altındaki ya da Kredi İle Satın Alınan Ürünleri Onarım İçin Gönderme
	Aramadan Önce
	Dell'e Başvurma

	Daha Fazla Bilgi ve Kaynak Bulma
	Özellikler
	Ek
	Macrovision Ürün Bildirimi
	NOM veya Resmi Meksika Standardı'na İlişkin Bilgiler (Sadece Meksika)

	Dizin

